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1 – PRÉSENTATION DE L’ENTITÉ

IDENTITÉ

Rappel de l’objet social du Fonds Agir Low-Tech

Elaborer et di,user librement les outils, techniques, technologies, savoir-faire et 

connaissances et, plus g:n:ralement, lever les freins au d:ploiement d’une d:marche 

technique, de m:thodologies, de moyens :conomiques, de mod=les organisationnels, 

sociaux et culturels qui int=grent en premier lieu la question d’aller vers toujours plus de 

durabilit: et soutenabilit:, de rechercher la r:silience, la sobri:t:, la simplicit:, l’e cacit: et 

la convivialit: dans les r:ponses apport:es pour satisfaire les besoins humains. Le but du 

Fonds est ainsi, par ces actions, de permettre de pr:server, restaurer et r:g:n:rer les 

:cosyst=mes humains et naturels dont l’Humanit: d:pend. 

Date de constitution     :   9 novembre 2018

E  ffectif     :   16 bénévoles ou +

Bé  névoles / Contributeurs   principaux   par projet   en 2020     :  

• CUISS-FPR :

◦ Pascal Depienne

◦ Alban Corbin

◦ Guillaume Augais

• PDM-PETITHABITAT

◦ Guillaume Augais

◦ François Courtois

◦ Rafael Dos Santos

◦ Florian Lunaud

◦ Florent Carmelet

◦ David Mercereau

◦ Briac Le Guillou

• PDM-MOCS

◦ Guillaume Augais

◦ Jonathan Gueguen

◦ Loïck Kalioudjoglou

• AGRI-SSD

◦ Pascal Depienne

◦ Stéphane Hubert

◦ Jérôme Gorgeon

◦ Guillaume Augais

• MISSION-GLOBALE

◦ Guillaume Augais
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◦ Andréas Livet

◦ Jacqueline Augais

FAITS CARACTÉRISTIQUES DE L’EXERCICE

Aucun fait caractéristique à signaler.

2 – RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES

RÉFÉRENTIELS COMPTABLES

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, 
conformément aux hypothèses :

- continuité de l’exploitation ;

- indépendance des exercices ;

- permanence des méthodes comptables d’un exercice à l’autre,

et conformément aux règles générales d’établissement et de présentation des comptes annuels.

CONVENTIONS GÉNÉRALES

Le fonds de dotation a arrêté ses comptes en respectant les prescriptions du règlement 2014-03 du Plan

comptable général et les prescriptions du règlement 2018-06 relatif aux comptes annuels des 

personnes morales de droit privé à but non lucratif.

Ce règlement 2018-06, obligatoire à compter du 1er janvier 2020, est relatif aux règles comptables 

applicables aux fondations et fonds de dotations.

DURÉE ET PÉRIODE DE L’EXERCICE COMPTABLE

L’exercice social est le deuxième exercice de l’association et a une durée de douze mois, le premier 

exercice avait une durée exceptionnelle de 13 mois.
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CHANGEMENTS COMPTABLES

Le Fonds Agir Low-Tech est dorénavant soumis à l’application du règlement 2018-06.

Les principaux postes des exercices antérieurs impactés par cette nouvelle réglementation appliquée de 
manière rétrospective sont les suivants :

POSTES

Montants
antérieurs 

dans les comptes
clos

 Au 31 décembre
2019

Méthode
retenue /

 Référence

10811900 – Dotations consomptibles reçues 2 500,00 € RC 2018-06

10891900 – Dotations consomptibles inscrites au CR2019 8 750,00 € RC 2018-06

Les modifications comptables effectuées suite à l’application du nouveau règlement 2018-06 sont 
explicitées ci-dessous.

RETRAITEMENT DE LA LIQUIDATION DES ACTIFS DE QUALIFLAM BOIS

L’apport numéraire de 1500€ réalisé par QualiFlam Bois s’inscrit dans le cadre suivant : 

- QualiFlam Bois n’est pas fondateur du Fonds Agir Low-Tech

- QualiFlam Bois souhaite soutenir les projets du Fonds Agir Low-Tech en lien avec le bois énergie à 

hauteur de 1500€ (versement du 15/7/2019)

Cet apport n’a pas vocation à renforcer les fonds propres du Fonds. Son affectation au crédit du 

compte 10811900 est donc reprise au 1er janvier 2020.

En accord avec le nouveau règlement, ce don est affecté au Fonds Dédiés (compte 196).

Un code analytique lié à la Thématique Poêle de Masse (code analytique PDM) est ajouté afin que ces 

fonds soient utilisés selon la volonté du donateur.

L’écriture suivante a donc été passée au 1er janvier 2020 :

10811900 Dotations consomptibles reçues 1500€ Débit
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110 Report à nouveau (solde créditeur) 1500€ Crédit

110 Report à nouveau (solde créditeur) 1500€ Débit

196 Fonds dédiés sur ressources liées à la générosité du public 1500€ Crédit

Le versement QualiFlam Bois a donc été considéré comme apporté en Fonds Dédiés pour son montant

total de 1500€

RETRAITEMENT DE LA CONSOMMATION 2019 DE LA DOTATION CONSOMPTIBLE

Le 15 Février 2019, le Conseil d’Administration avait approuvé la consomptibilité des ressources du Fonds pour 

l’exercice 2019 à hauteur de 50 %.

Au 31/12/2019 les ressources du Fonds était constituées de 17500€ comprenant :

- 15000€ : fonds statutaires

- 1500€ : liquidation d’actifs QualiFlam Bois, dédié à la Thématique PDM

- 1000€ : versement fondateur Jacqueline AUGAIS

A cette date du 31/12/2019, une écriture comptable correspondant à cette résolution a donc été réalisée en 

créditant le compte 75320000 en contrepartie du compte 10891900 pour un montant de 8750€ correspondant au 

50 % en question.

Cette écriture n’est pas conforme au nouveau règlement comptable. 

Elle est donc reprise comme suit avec l’écriture au 1er janvier 2020 :

10891900 Dotations consomptibles inscr. CR2019 8000€ Crédit

110 Report à Nouveau 8000€ Débit

10891900 Dotations consomptibles inscr. CR2019 - PDM 750€ Crédit

110 Report à Nouveau - PDM 750€ Débit

10891900 Dotations consomptibles inscr. CR2019 639,78€ Débit

110 Report à Nouveau 639,78€ Crédit
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196 Fonds dédiés sur ressources liées à la GP - PDM 106€ Débit

110 Report à Nouveau - PDM 106€ Crédit

Seul l’excédent de charges sur les produis de l’exercice 2019 sont consommés : c’est le débit de 639,78€ du 

compte 10891900.

Par ailleurs, sur cette même écriture on peut noter : 

- la distinction faite au sein des 8750€ : 8000€ liés à la MISSION-GLOBALE et 750€ liés à la thématique PDM.

- sur les 750€ qui correspondent aux 50 % des 1500€ versés par QualiFlam Bois à la thématique PDM, 106€ ont 

été prélevés parmi ces fonds dédiés à la thématique PDM afin de financer la dotation aux amortissement du 

conduit d’évacuation de fumées, installé dans le laboratoire d’essais du Fonds.

Autrement dit, le solde des Fonds Dédiés à la Thématique PDM à l’issu de cette opération est de 1500€ - 106€ = 

1394€

PRÉSENTATION DU BILAN AU 1ER JANVIER 2020 SUITE À L’APPLICATION DU 
RÈGLEMENT COMPTABLE 2018-06

Après application de ces écritures correctives le bilan a donc évolué. Le bilan d’ouverture après 
corrections au 1er janvier 2020 est annexé en tant qu’Annexe 2b

3 – NOTES SUR L’ACTIF DU BILAN

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES ET CORPORELLES

Conformément aux dispositions du règlement n° 2014-03 relatives à la définition, à l’amortissement et la 
dépréciation des actifs et à la comptabilisation et l’évaluation des actifs, les immobilisations corporelles 
sont évaluées à leur coût d’acquisition :

- prix d’achat, y compris les droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, 
rabais commerciaux et escomptes de règlement ;

- de tous les coûts directement attribuables engagés pour mettre l’actif en place et en état de fonctionner 
selon l’utilisation prévue par la direction.

Les immobilisations non décomposées sont amorties de manière linéaire en fonction des durées de vie 
estimées des biens, à savoir : 
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Logiciel : 3 ans ;

Agencements, installations : 10 ans ;

Mobilier et matériel : entre 4 et 10 ans ;

Matériel de transport : 5 ans ;

Matériel informatique : 3 à 5 ans ;

TABLEAU DES IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Seule une immobilisation corporelle est recensée à la clôture de l’exercice 2020 : le conduit d’évacuation 
de fumées pour la laboratoire de la thématique Poêle de Masse.

Sa valeur nette comptable est estimée à 1026€

Voir l’Annexe 2h – Tableau des immobilisations

TABLEAU DES IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

Aucune immobilisation incorporelles n’est recensée à l’issue de l’exercice 2020.

4 – NOTES SUR LE PASSIF DU BILAN

FONDS PROPRES

Conformément à la décision de l’assemblée générale ordinaire ayant approuvé les comptes de l’exercice N-
1, l’excédent de l’exercice N-1 est affecté au report à nouveau, soit 8004,22€, et présente un solde du 
report à nouveau nul, après prise en compte de l’application du nouveau règlement 2018-06 ?

En effet, les écritures passées à l’ouverture de l’exercice le 1er janvier 2020 ont fait apparaître un solde de 
report à nouveau débiteur de 8004,22€.

La décomposition des fonds propres et leur variation par rapport à l’exercice précédent sont indiquées 
dans le tableau de variation des fonds propres (voir Annexe 2c – Tableau de variation des fonds propres)

TABLEAU DE SUIVI DES DOTATIONS

Ce tableau est consultable en Annexe 2d – Tableau de suivi des dotations 

FONDS REPORTÉS

Aucun fonds reportés sur cet exercice
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FONDS DÉDIÉS

Voir l’Annexe 2e – Tableau de variation des fonds dédiés

Les reports et transferts ont fait l’objet de résolution votée directement lors de l’Assemblée Générale.

PROVISION POUR RISQUES ET CHARGES

Aucune provision pour risques et charges n’a été effectuée.

ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES À LA CLÔTURE DE L’EXERCICE

Voir l’Annexe 2f – Tableau des dettes

5 – NOTES SUR LE COMPTE DE RÉSULTAT

TABLEAU DES AMORTISSEMENTS

Annexe 2h – Tableau des amortissements

6 – CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE

En 2019, le bénévolat comptabilisé avait été estimé à 202h.

La méthode de valorisation du temps consacré par les bénévoles avait été évaluant en retenant la méthode
du coût de remplacement, c’est à dire celui d’un prestataire qui accomplirait le même travail. Le coût 
horaire retenu pour ce calcul était de 50€ / h sur 2019. En effet, les missions de recherche & 
développement font appels à des compétences en ingénierie et artisanat, et ce de façon ponctuelle. En 
l’absence de bénévole, il faudrait donc faire appel à des prestataires pour des missions ponctuelles. Ces 
prestataires seraient à minimum rémunérés au taux horaire d’un artisan que nous estimons à 50€ HT. Par 
souci de simplification, nous considérons un taux horaire de 50€ TTC, qui minore donc en pratique à la 
fois le taux horaire de compétences artisanales mais aussi de compétences en ingénierie.

En ce qui concerne l’année 2020, le méthode de valorisation du temps bénévole est conservée, avec le 
même coût horaire de 50€ TTC.

Voici un résumé du temps passé par les différents contributeurs sur les projets du Fonds :

- PDM-PETITHABITAT : 209 heures

- AGRI-SSD : 159 heures 30 minutes

- CUISS-FPR : 24 heures
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LE FONDS AGIR LOW-TECH

BILAN 2020

révision 2021 suite à l’application rétrospective du règlement comptable 2018-06 au 1er janvier 2020

ACTIF PASSIF

Brut Net Net

ACTIF IMMOBILISE FONDS PROPRES

Immobilisations incorporelles Fonds propres sans droit de reprise

Frais d’établissement 150 150 150 Fonds propres statutaires 15000 -6250

Frais de recherche et de développement Fonds propres complémentaires

Donations temporaires d’usufruit Fonds propres avec droit de reprise

Fonds statutaires 15000

Immobilisations incorporelles en cours Fonds propres complémentaires

Avances et acomptes Ecarts de réévaluation

Immobilisations corporelles Réserves

Terrains Réserves statutaires ou contractuelles

Constructions Réserves pour projet de l’entité

Installations techniques, matériel et outillage industriels 1151,85 126 1025,85 1151,85 Autres

Immobilisations corporelles en cours Report à nouveau

Avances et acomptes Excédent ou déficit de l’entreprise 0 8004,22

Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés Situation nette (sous-total) 15000 16754,22

Immobilisations financières Fonds propres consomptibles -412,04

Participations et créances rattachées Subventions d’investissement

Autres titres immobilisés Provisions réglementées

Prêts Total I 14587,96 16754,22

Autres FONDS REPORTES ET DEDIES

Total I 1301,85 126 1175,85 1301,85 Fonds reportés liés aux legs ou donations

ACTIF CIRCULANT Fonds dédiés 5392,71

Stocks et en-cours Total II 5392,71 0

Créances PROVISIONS

Créances clients, usagers, et comptes rattachés Provisions pour risques

Créances reçues par legs ou donations Provisions pour charges

Autres Total III 0 0

Valeurs mobilières de placement DETTES

Instruments de trésorerie Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)

Disponibilités 19239,22 19239,22 15452,37 Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit

Charges constatées d’avance Emprunts et dettes financières diverses

Total II 19239,22 19239,22 15452,37 Dettes fournisseurs et comptes rattachés 190,8

Frais d’émission des emprunts (III) Dettes des legs ou donations

Primes de remboursement des emprunts (IV) Dettes fiscales et sociales

Ecarts de conversion actif (V) Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V) 20541,07 126 20415,07 16754,22 Autres dettes 243,6

Instruments de trésorerie

Produits constatés d’avance

Total IV 434,4 0

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V) 20415,07 16754,22

Exercice N
31/12/2020

Exercice N-1
31/12/2019

Exercice N
31/12/2020

Exercice N-1
31/12/2019Amortissements 

Et dépréciations 
(à déduire)

Concessions, brevets, licences, marques, procédés, 
logiciels, droits et valeurs similaires
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LE FONDS AGIR LOW-TECH

COMPTE DE RESULTAT – exercice 2020

révision 2021 suite à l’application rétrospective du règlement comptable 2018-06 au 1er janvier 2020

COMPTE DE RESULTAT

PRODUITS D’EXPLOITATION

Cotisations

Ventes de biens et services

Ventes de biens et services

dont ventes de dons en nature

Ventes de prestations de service 198

dont parrainages

Produits de tiers financeurs

Concours publics et subventions d’exploitation

Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consomptible

Ressources liées à la générosité du public

Dons manuels 6530,98

Mécénats

Legs, donations et assurances-vie

Contributions financières 772,26

Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges

Utilisations des fonds dédiés 126

Autres produits 8750

Total I 7627,24 8750

CHARGES D’EXPLOITATION

Achats de marchandises 384,74

Variation de stock

Autres achats et charges externes 2784,79 529,95

Aides financières

Impôts, taxes et versements assimilés

Salaires et traitements

Charges sociales

Dotations aux amortissements et aux dépréciations 126 106

Dotations aux provisions

Reports en fonds dédiés 4124,71

Autres charges 207 109,83

Total II 7627,24 745,78

1. RESULTAT D’EXPLOITATION (I – II) 0 8004,22

De participation

D’autres valeurs mobilières et créances de l’actif immobilisé

Autres intérêts et produits assimilés

Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges

Différences positives de change

Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total III 0 0

CHARGES FINANCIERES

Exercice N
31/12/2020

Exercice N-1
31/12/2019

PRODUITS FINANCIERS :
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Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions

Intérêts et charges assimilées

Différences négatives de change

Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total IV 0 0

2. RESULTAT FINANCIER (III – IV) 0 0

3. RESULTAT COURANT avant impôts (I – II + III – IV) 0 8004,22

PRODUITS EXCEPTIONNELS

Sur opérations de gestion

Sur opérations en capital

Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges

Total V 0 0

Sur opérations de gestion

Sur opérations en capital

Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions

Total VI 0 0

4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V – VI) 0 0

Participation des salariés aux résultats (VII)

Impôts sur les bénéfices (VIII)

Total des produits (I + III + IV) 7627,24 8750

Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII) 7627,24 745,78

EXCEDENT OU DEFICIT 0 8004,22

CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE

Dons en nature 3064

Prestations en nature

Bénévolat 24625 10100

TOTAL 24625 13164

CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE

Secours en nature

Mises à disposition gratuite de biens

Prestations en nature

Personnel bénévole

TOTAL

CHARGES EXCEPTIONNELLES :



GRAND LIVRE Fonds de Dotation  LE FONDS AGIR LOW-TECH Page 1/13
Compte : 1 à 8. Période du 1/1/20 au 12/31/20. Edition du 20/10/21

Date Journal N° mvt Libellé Débi t Crédit Solde cumulé
10320000 Fonds statutaires

Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00
1 / 1 / 2 0 AN 241 Bilan d'ouverture 2020 0.00 15000.00 -15000.00

Sous total 0.00 15000.00 -15000 .00

10811900 Dotations consomptibles reçues 2019
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

1 / 1 / 2 0 AN 241 Bilan d'ouverture 2020 0.00 2500.00 -2500.00
1 / 1 / 2 0 OD 262 Dot. consompt. reçues - Jacqueline AUGAIS 0.00 1000.00 -3500.00
1 / 1 / 2 0 OD 262 Retrtmnt dons manuels 2018 Jacqueline AUGAIS (appl. RC 2018-06) 1000.00 0.00 -2500.00
1 / 1 / 2 0 OD 262 Retrtmnt liq actifs Qualiflam Bois (appl. RC 2018-06) 1500.00 0.00 -1000.00

Sous total 2500.00 3500.00 -1000 .00

10891900 Dotations consomptibles inscr. CR2019
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

1 / 1 / 2 0 AN 241 Bilan d'ouverture 2020 8750.00 0.00 8750.00
1 / 1 / 2 0 OD 263 Retrtmt conso. dot. consompt. 2019 (appl. RC 2018-06) 0.00 8000.00 750.00
1 / 1 / 2 0 OD 263 Retrtmt conso. dot. consompt. 2019 (appl. RC 2018-06) 639.78 0.00 1389.78
1 / 1 / 2 0 OD 263 Retrtmt conso. dot. consompt. 2019 (appl. RC 2018-06) 0.00 750.00 639.78

Sous total 9389.78 8750.00 639.78

10892000 Dotations consomptibles inscr. CR2020
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

12 /31 /20 OD 267 Consommation de la dotation 2020 772.26 0.00 772.26
Sous total 772.26 0.00 772.26

110 Report à nouveau (solde créditeur)
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

1 / 1 / 2 0 OD 262 Retrtmt apports 2018 et 2019 (appl. RC 2018-06) 0.00 2500.00 -2500.00
1 / 1 / 2 0 OD 262 Retrtmt apports 2018 et 2019 (appl. RC 2018-06) 2500.00 0.00 0.00
1 / 1 / 2 0 OD 263 Retrtmt conso. dot. consompt. 2019 (appl. RC 2018-06) 0.00 106.00 -106.00
1 / 1 / 2 0 OD 263 Retrtmt conso. dot. consompt. 2019 (appl. RC 2018-06) 0.00 639.78 -745.78
1 / 1 / 2 0 OD 263 Retrtmt conso. dot. consompt. 2019 (appl. RC 2018-06) 8000.00 0.00 7254.22
1 / 1 / 2 0 OD 263 Retrtmt conso. dot. consompt. 2019 (appl. RC 2018-06) 750.00 0.00 8004.22
8 / 6 / 2 0 OD 266 Affect. résultat 2019 report à nouveau 0.00 8004.22 0.00

Sous total 11250.00 11250.00 0.00

120 Résultat de l'exercice (bénéfice)
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

1 / 1 / 2 0 AN 241 Bilan d'ouverture 2020 0.00 8004.22 -8004.22
8 / 6 / 2 0 OD 266 Affect. résultat 2019 report à nouveau 8004.22 0.00 0.00

Sous total 8004.22 8004.22 0.00

196 Fonds dédiés sur ressources liées à la générosité du public
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

1 / 1 / 2 0 OD 262 Retrtmt apports 2018 et 2019 (appl. RC 2018-06) 0.00 1500.00 -1500.00
1 / 1 / 2 0 OD 263 Retrtmt conso. dot. consompt. 2019 (appl. RC 2018-06) 106.00 0.00 -1394.00

12 /31 /20 OD 256 Report des fonds dédiés AGRI-SSD 0.00 817.61 -2211.61
12 /31 /20 OD 259 Report des fonds dédiés CUISS-FPR 0.00 964.75 -3176.36
12 /31 /20 OD 261 Report des fonds dédiés PDM-PETITHABITAT 0.00 2342.35 -5518.71
12 /31 /20 OD 265 Utilisation fds dédiés PDM pour dot. amort. conduits labo 2020 126.00 0.00 -5392.71

Sous total 232.00 5624.71 -5392 .71

201 Frais d'établissement
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

1 / 1 / 2 0 AN 241 Bilan d'ouverture 2020 150.00 0.00 150.00
Sous total 150.00 0.00 150.00

215 Installations techniques, matériels et outi l lage industriels
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

1 / 1 / 2 0 AN 241 Bilan d'ouverture 2020 1257.85 0.00 1257.85
Sous total 1257.85 0.00 1257.85

2815 Installations techniques, matériel et outi l lage industriels (même ventilation que celle du compte 215)
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

1 / 1 / 2 0 AN 241 Bilan d'ouverture 2020 0.00 106.00 -106.00
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12 /31 /20 OD 264 dot. amort. 2020 conduits labo PDM 0.00 126.00 -232.00

Sous total 0.00 232.00 -232 .00

401 Fournisseurs
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

1 / 7 / 2 0 HA 2 Achat : Online SAS Facture : 3625657 Location serveur Start-2-L s 0.00 38.39 -38.39
1 / 1 4 / 2 0 BA 200 Online SAS DEDIBOX 3625657 DEDIBOX 3625657 38.39 0.00 0.00
1 / 1 7 / 2 0 HA 7 0 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 01-20-invoice-1059145 abo. m 0.00 10.80 -10.80
1 / 1 7 / 2 0 BA 199 Qonto - 1059145 10.80 0.00 0.00
2 / 4 / 2 0 HA 4 Achat : Online SAS Facture : 3658271 Location serveur Start-2-L s 0.00 38.39 -38.39
2 / 4 / 2 0 HA 4 8 Achat : O2SWITCH Facture : 2020008937 Nom de domaine agirlowtech. 0.00 72.00 -110.39
2 / 4 / 2 0 BA 198 O2SWITCH - 2020008937 72.00 0.00 -38.39

2 / 1 1 / 2 0 BA 197 Online SAS DEDIBOX 3658271 DEDIBOX 3658271 38.39 0.00 0.00
2 / 1 7 / 2 0 HA 7 2 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 02-20-invoice-1152710 abo. m 0.00 10.80 -10.80
2 / 1 7 / 2 0 BA 196 Qonto - 1152710 10.80 0.00 0.00
3 / 4 / 2 0 HA 6 Achat : Online SAS Facture : 3690390 Location serveur Start-2-L s 0.00 38.39 -38.39

3 / 1 1 / 2 0 BA 195 Online SAS DEDIBOX 3690390 DEDIBOX 3690390 38.39 0.00 0.00
3 / 1 7 / 2 0 HA 7 4 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 03-20-invoice-1253263 abo. m 0.00 10.80 -10.80
4 / 2 / 2 0 HA 8 Achat : Online SAS Facture : 3722007 Location serveur Start-2-L s 0.00 38.39 -49.19
4 / 7 / 2 0 BA 194 Online SAS DEDIBOX 3722007 DEDIBOX 3722007 38.39 0.00 -10.80
4 / 9 / 2 0 HA 186 Achat : Gandi SAS Facture : 2020040900356 noms de domaine + boite 0.00 40.69 -51.49
4 / 9 / 2 0 BA 193 GANDI - 2020040900356 40.69 0.00 -10.80

4 / 1 0 / 2 0 HA 8 8 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 04-20-invoice-1334595 abo. m 0.00 8.20 -19.00
4 / 1 4 / 2 0 BA 240 Qonto - 1253263 10.80 0.00 -8 .20
4 / 1 4 / 2 0 BA 240 Qonto - 1334595 8.20 0.00 0.00
4 / 1 5 / 2 0 HA 188 Achat : Gandi SAS Facture : 2020041500080 noms de domaine + boite 0.00 57.90 -57.90
4 / 1 5 / 2 0 BA 191 GANDI - 2020041500080 57.90 0.00 0.00
4 / 1 7 / 2 0 HA 7 6 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 04-20-invoice-1358428 abo. m 0.00 0.00 0.00
5 / 1 / 2 0 HA 5 0 Achat : Stripe Payments Europe, Limited Facture : PNAQXU2J-2020-0 0.00 0.00 0.00
5 / 5 / 2 0 HA 1 0 Achat : Online SAS Facture : 3754166 Location serveur Start-2-L s 0.00 38.39 -38.39

5 / 1 0 / 2 0 HA 9 0 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 05-20-invoice-1443865 abo. m 0.00 10.80 -49.19
5 / 1 0 / 2 0 BA 238 Qonto - 1443865 10.80 0.00 -38.39
5 / 1 1 / 2 0 BA 237 Online SAS DEDIBOX 3754166 DEDIBOX 3754166 38.39 0.00 0.00
5 / 1 5 / 2 0 HA 6 2 Achat : Gandi SAS Facture : 2020051500020 noms de domaine + boite 0.00 36.41 -36.41
5 / 1 5 / 2 0 BA 235 GANDI PARIS FR - 2020051500020 36.41 0.00 0.00
5 / 1 7 / 2 0 HA 7 8 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 05-20-invoice-1471688 abo. m 0.00 0.00 0.00
6 / 4 / 2 0 HA 1 2 Achat : Online SAS Facture : 3785049 Location serveur Start-2-L s 0.00 38.39 -38.39
6 / 9 / 2 0 BA 234 Online SAS DEDIBOX 3785049 DEDIBOX 3785049 38.39 0.00 0.00

6 / 1 0 / 2 0 HA 9 2 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 06-20-invoice-1563438 abo. m 0.00 10.80 -10.80
6 / 1 0 / 2 0 BA 233 Qonto - 1563438 10.80 0.00 0.00
6 / 1 7 / 2 0 HA 8 0 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 06-20-invoice-1591729 abo. m 0.00 0.00 0.00
7 / 3 / 2 0 HA 1 4 Achat : Online SAS Facture : 3815134 Location serveur Start-2-L s 0.00 38.39 -38.39
7 / 9 / 2 0 BA 229 Online SAS DEDIBOX 3815134 DEDIBOX 3815134 38.39 0.00 0.00

7 / 1 0 / 2 0 HA 9 4 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 07-20-invoice-1692561 abo. m 0.00 10.80 -10.80
7 / 1 0 / 2 0 BA 228 Qonto - 1692561 10.80 0.00 0.00
7 / 1 7 / 2 0 HA 8 2 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 07-20-invoice-1723436 abo. m 0.00 0.00 0.00
7 / 3 0 / 2 0 STRIPE 181 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Claire CHOPLIN 20R0730-41 1.60 0.00 1.60
7 / 3 0 / 2 0 STRIPE 181 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Claire CHOPLIN 20R0730-41 0.00 1.60 0.00
7 / 3 1 / 2 0 HA 6 4 Achat : BIAIS-SAUVÊTRE & ASSOCIES Facture : 000027528 Honoraires 0.00 1152.00 -1152.00
8 / 1 / 2 0 HA 5 2 Achat : Stripe Payments Europe, Limited Facture : PNAQXU2J-2020-0 0.00 0.00 -1152.00
8 / 1 / 2 0 STRIPE 180 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Ronan PASTOL 20R0801-44 2.95 0.00 -1149.05
8 / 1 / 2 0 STRIPE 180 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Jacqueline AUGAIS 20R0801-42 0.00 11.05 -1160.10
8 / 1 / 2 0 STRIPE 180 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Jacqueline AUGAIS 20R0801-42 11.05 0.00 -1149.05
8 / 1 / 2 0 STRIPE 180 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Ronan PASTOL 20R0801-44 0.00 2.95 -1152.00
8 / 4 / 2 0 HA 1 6 Achat : Online SAS Facture : 3845120 Location serveur Start-2-L s 0.00 38.39 -1190.39
8 / 9 / 2 0 STRIPE 178 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Isoline CASTEL 20R0809-49 1.60 0.00 -1188.79
8 / 9 / 2 0 STRIPE 178 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Isoline CASTEL 20R0809-49 0.00 1.60 -1190.39

8 / 1 0 / 2 0 HA 9 6 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 08-20-invoice-1828035 abo. m 0.00 10.80 -1201.19
8 / 1 0 / 2 0 BA 226 Qonto - 1828035 10.80 0.00 -1190.39
8 / 1 0 / 2 0 BA 226 Online SAS DEDIBOX 3845120 DEDIBOX 3845120 38.39 0.00 -1152.00
8 / 1 6 / 2 0 HA 8 4 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 08-20-invoice-1859138 abo. m 0.00 0.00 -1152.00
8 / 2 4 / 2 0 STRIPE 177 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Sebastien DEBAILLEUX 20R0824-52 0.00 5.65 -1157.65
8 / 2 4 / 2 0 STRIPE 177 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Sebastien DEBAILLEUX 20R0824-52 5.65 0.00 -1152.00
8 / 2 5 / 2 0 STRIPE 176 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Yann PERRON 20R0825-53 0.79 0.00 -1151.21
8 / 2 5 / 2 0 STRIPE 176 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Jean claude VOIRPY 20R0825-54 5.65 0.00 -1145.56
8 / 2 5 / 2 0 STRIPE 176 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Yann PERRON 20R0825-53 0.00 0.79 -1146.35
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8 / 2 5 / 2 0 STRIPE 176 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Jean claude VOIRPY 20R0825-54 0.00 5.65 -1152.00
8 / 2 6 / 2 0 STRIPE 175 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Faustine CINET 20R0826-56 0.00 5.65 -1157.65
8 / 2 6 / 2 0 STRIPE 175 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Yvan RECH 20R0826-55 0.39 0.00 -1157.26
8 / 2 6 / 2 0 STRIPE 175 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Faustine CINET 20R0826-56 5.65 0.00 -1151.61
8 / 2 6 / 2 0 STRIPE 175 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Yvan RECH 20R0826-55 0.00 0.39 -1152.00
8 / 2 7 / 2 0 STRIPE 174 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Romain REY SUAREZ 20R0827-57 0.39 0.00 -1151.61
8 / 2 7 / 2 0 STRIPE 174 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Romain REY SUAREZ 20R0827-57 0.00 0.39 -1152.00
8 / 2 7 / 2 0 BA 224 CABINET BIAIS SAUVETRE COMPTES ANNUELS 2019 F000027528 1152.00 0.00 0.00
8 / 2 8 / 2 0 STRIPE 173 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Pierre BORG 20R0828-59 0.00 0.79 -0 .79
8 / 2 8 / 2 0 STRIPE 173 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Anthony THOMAS 20R0828-58 0.00 1.60 -2 .39
8 / 2 8 / 2 0 STRIPE 173 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Anthony THOMAS 20R0828-58 1.60 0.00 -0 .79
8 / 2 8 / 2 0 STRIPE 173 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Pierre BORG 20R0828-59 0.79 0.00 0.00
9 / 1 / 2 0 HA 5 4 Achat : Stripe Payments Europe, Limited Facture : PNAQXU2J-2020-0 0.00 0.00 0.00
9 / 2 / 2 0 HA 4 2 Achat : Scaleway SAS Facture : 3874332 Location serveur Start-2-L 0.00 38.39 -38.39
9 / 8 / 2 0 BA 222 Online SAS DEDIBOX 3874332 DEDIBOX 3874332 38.39 0.00 0.00
9 / 9 / 2 0 HA 9 8 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 09-20-invoice-1969360 abo. m 0.00 10.80 -10.80

9 / 1 0 / 2 0 STRIPE 171 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Efflam MOYSAN 20R0910-60 0.00 0.39 -11.19
9 / 1 0 / 2 0 STRIPE 171 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Efflam MOYSAN 20R0910-60 0.39 0.00 -10.80
9 / 1 0 / 2 0 BA 221 Qonto - 1969360 10.80 0.00 0.00
9 / 1 6 / 2 0 HA 8 6 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 09-20-invoice-1999507 abo. m 0.00 0.00 0.00
9 / 1 8 / 2 0 HA 201 Achat : LUSAGRI Facture : 669027 petit équipement métal pour semo 0.00 26.65 -26.65
9 / 1 8 / 2 0 BA 220 LUSAGRI BRICO LUSIGNAN FR - LUSAGRI 669027 26.65 0.00 0.00
9 / 2 0 / 2 0 STRIPE 170 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Xavier GISSEROT 20R0920-61 0.00 0.79 -0 .79
9 / 2 0 / 2 0 STRIPE 170 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Xavier GISSEROT 20R0920-61 0.79 0.00 0.00
9 / 2 3 / 2 0 HA 6 6 Achat : Xolf-récup'art Lunaud Florian Facture : F00002 sous-trait 0.00 511.90 -511.90
9 / 3 0 / 2 0 HA 6 8 Achat : Laser49 Facture : FC2009-4631 découpe laser métal pour se 0.00 384.74 -896.64
9 / 3 0 / 2 0 HA 100 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 09-20-invoice-2166174 abo. m 0.00 7.56 -904.20
9 / 3 0 / 2 0 BA 219 Qonto - 2166174 0.00 3.24 -907.44
1 0 / 1 / 2 0 HA 5 6 Achat : Stripe Payments Europe, Limited Facture : PNAQXU2J-2020-0 0.00 0.00 -907.44
1 0 / 1 / 2 0 BA 218 Qonto - 2166174 10.80 0.00 -896.64
1 0 / 2 / 2 0 HA 3 1 Achat : Scaleway SAS Facture : 3904772 Location serveur Start-2-L 0.00 38.39 -935.03
1 0 / 7 / 2 0 BA 217 Xolf-récup'art LUNAUD Florian AGRI-SSD F00002 511.90 0.00 -423.13
1 0 / 7 / 2 0 BA 217 LASER 49 AGRI-SSD FC2009-4631 384.74 0.00 -38.39

10 /12 /20 STRIPE 168 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Florian BERNARD 20R1012-62 0.00 1.20 -39.59
10 /12 /20 STRIPE 168 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Florian BERNARD 20R1012-62 1.20 0.00 -38.39
10 /12 /20 BA 216 Online SAS DEDIBOX 3904772 DEDIBOX 3904772 38.39 0.00 0.00
10 /26 /20 STRIPE 167 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Damien LE THIEC 20R1026-63 0.79 0.00 0.79
10 /26 /20 STRIPE 167 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Damien LE THIEC 20R1026-63 0.00 0.79 0.00
10 /27 /20 STRIPE 166 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Guillaume COGNACQ 20R1027-65 0.00 0.79 -0 .79
10 /27 /20 STRIPE 166 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Guillaume COGNACQ 20R1027-65 0.79 0.00 0.00
10 /30 /20 STRIPE 165 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Renée BEZU 20R0724-34 1.60 0.00 1.60
10 /30 /20 STRIPE 165 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Renée BEZU 20R0724-34 0.00 1.60 0.00
10 /31 /20 HA 102 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 10-20-invoice-2385136 abo. m 0.00 10.80 -10.80
1 1 / 1 / 2 0 HA 5 8 Achat : Stripe Payments Europe, Limited Facture : PNAQXU2J-2020-1 0.00 0.00 -10.80
1 1 / 1 / 2 0 BA 215 Qonto - 2385136 10.80 0.00 0.00
1 1 / 3 / 2 0 HA 4 4 Achat : Scaleway SAS Facture : 3934956 Location serveur Start-2-L 0.00 38.39 -38.39
1 1 / 5 / 2 0 STRIPE 163 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Catherine MARCHIKA 20R1105-68 0.00 0.39 -38.78
1 1 / 5 / 2 0 STRIPE 163 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Catherine MARCHIKA 20R1105-68 0.39 0.00 -38.39
1 1 / 6 / 2 0 STRIPE 162 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Maxime FALLOT 20R1106-69 0.79 0.00 -37.60
1 1 / 6 / 2 0 STRIPE 162 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Louise BOUL 20R1106-70 0.79 0.00 -36.81
1 1 / 6 / 2 0 STRIPE 162 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Louise BOUL 20R1106-70 0.00 0.79 -37.60
1 1 / 6 / 2 0 STRIPE 162 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Maxime FALLOT 20R1106-69 0.00 0.79 -38.39
1 1 / 9 / 2 0 STRIPE 161 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Aurélien VERNET 20R1109-71 0.93 0.00 -37.46
1 1 / 9 / 2 0 STRIPE 161 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Aurélien VERNET 20R1109-71 0.00 0.93 -38.39

11 /10 /20 BA 213 Online SAS DEDIBOX 3934956 DEDIBOX 3934956 HELLOASSO-7893140 346138.39 0.00 0.00
11 /30 /20 HA 104 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 11-20-invoice-2492978 abo. m 0.00 10.80 -10.80
11 /30 /20 STRIPE 160 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Rémi COUDERC 20R1130-74 0.79 0.00 -10.01
11 /30 /20 STRIPE 160 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Rémi COUDERC 20R1130-74 0.00 0.79 -10.80
11 /30 /20 STRIPE 160 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Marianne COLOMBIER 20R1130-73 1.60 0.00 -9 .20
11 /30 /20 STRIPE 160 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Marianne COLOMBIER 20R1130-73 0.00 1.60 -10.80
1 2 / 1 / 2 0 HA 6 0 Achat : Stripe Payments Europe, Limited Facture : PNAQXU2J-2020-1 0.00 0.00 -10.80
1 2 / 1 / 2 0 BA 212 Qonto - 2492978 10.80 0.00 0.00
1 2 / 2 / 2 0 HA 4 6 Achat : Scaleway SAS Facture : 3964663 Location serveur Start-2-L 0.00 38.39 -38.39
1 2 / 8 / 2 0 BA 211 Online SAS DEDIBOX 3964663 DEDIBOX 3964663 38.39 0.00 0.00

12 /10 /20 STRIPE 158 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Jylan ANXIONNAT RAOUX 20R1210-78 0.00 1.60 -1 .60
12 /10 /20 STRIPE 158 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Jylan ANXIONNAT RAOUX 20R1210-78 1.60 0.00 0.00
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12 /12 /20 STRIPE 157 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Bertrand AUGÉ 20R1212-82 4.65 0.00 4.65
12 /12 /20 STRIPE 157 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Amandine GODET 20R1212-83 1.60 0.00 6.25
12 /12 /20 STRIPE 157 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Jérôme PARMENTIER 20R1212-84 0.79 0.00 7.04
12 /12 /20 STRIPE 157 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Jérôme PARMENTIER 20R1212-84 0.00 0.79 6.25
12 /12 /20 STRIPE 157 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Amandine GODET 20R1212-83 0.00 1.60 4.65
12 /12 /20 STRIPE 157 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Bertrand AUGÉ 20R1212-82 0.00 4.65 0.00
12 /13 /20 STRIPE 156 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Raphael CINELLI 20R1213-85 0.79 0.00 0.79
12 /13 /20 STRIPE 156 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Raphael CINELLI 20R1213-85 0.00 0.79 0.00
12 /21 /20 STRIPE 155 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Celine MARZIN 20R1221-86 0.79 0.00 0.79
12 /21 /20 STRIPE 155 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Celine MARZIN 20R1221-86 0.00 0.79 0.00
12 /21 /20 STRIPE 155 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Joris LELAY 20R1221-88 0.00 1.20 -1 .20
12 /21 /20 STRIPE 155 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Joris LELAY 20R1221-88 1.20 0.00 0.00
12 /26 /20 STRIPE 154 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Tom AUBIER 20R1226-89 0.00 0.52 -0 .52
12 /26 /20 STRIPE 154 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Tom AUBIER 20R1226-89 0.52 0.00 0.00
12 /27 /20 STRIPE 153 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Théo DELECOUR 20R1227-90 5.65 0.00 5.65
12 /27 /20 STRIPE 153 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Théo DELECOUR 20R1227-90 0.00 5.65 0.00
12 /30 /20 STRIPE 152 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Florentin SENOT 20R1230-91 1.60 0.00 1.60
12 /30 /20 STRIPE 152 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Florentin SENOT 20R1230-91 0.00 1.60 0.00
12 /31 /20 HA 106 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 12-20-invoice-2613675 abo. m 0.00 10.80 -10.80
12 /31 /20 STRIPE 151 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Richard RUAU 20R1231-92 5.65 0.00 -5 .15
12 /31 /20 STRIPE 151 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Richard RUAU 20R1231-92 0.00 5.65 -10.80

Sous total 2943.77 2954.57 -10 .80

4081 Factures non parvenues - fournisseurs de biens et de services
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

12 /31 /20 HA 257 FNP CORBIN ALBAN LFALT001 - Réalisation video 1/3 pour projet CUI 0.00 180.00 -180.00
Sous total 0.00 180.00 -180 .00

411 Clients
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

6 / 1 1 / 2 0 VE 205 Fact. vente FACT20-000000 FLEURUS EDITIONS 143.00 0.00 143.00
6 / 1 1 / 2 0 BA 232 FLEURUS EDITIONS Virement Vente FACT20-000000 0.00 143.00 0.00
8 / 1 / 2 0 VE 207 Fact. vente FACT20-000001 FLEURUS EDITIONS 55.00 0.00 55.00
8 / 3 / 2 0 BA 227 FLEURUS EDITIONS Virement Vente FACT20-000001 0.00 55.00 0.00

Sous total 198.00 198.00 0.00

4681 Frais des bénévoles
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

12 /31 /20 HA 253 FRAIS BENEVOLAT AGRI-SSD SEPTEMBRE 2020 STEPHANE HUBERT 0.00 243.60 -243.60
Sous total 0.00 243.60 -243 .60

51210000 Banques
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

1 / 1 / 2 0 AN 241 Bilan d'ouverture 2020 15452.37 0.00 15452.37
1 / 1 4 / 2 0 BA 200 Online SAS DEDIBOX 3625657 DEDIBOX 3625657 0.00 38.39 15413.98
1 / 1 7 / 2 0 BA 199 Qonto - 1059145 0.00 10.80 15403.18
2 / 4 / 2 0 BA 198 O2SWITCH - 2020008937 0.00 72.00 15331.18

2 / 1 1 / 2 0 BA 197 Online SAS DEDIBOX 3658271 DEDIBOX 3658271 0.00 38.39 15292.79
2 / 1 7 / 2 0 BA 196 Qonto - 1152710 0.00 10.80 15281.99
3 / 1 1 / 2 0 BA 195 Online SAS DEDIBOX 3690390 DEDIBOX 3690390 0.00 38.39 15243.60
4 / 7 / 2 0 BA 194 Online SAS DEDIBOX 3722007 DEDIBOX 3722007 0.00 38.39 15205.21
4 / 9 / 2 0 BA 193 GANDI - 2020040900356 0.00 40.69 15164.52

4 / 1 4 / 2 0 BA 192 Stripe Payments UK Ltd STRIPE H5S2M6 - Creditor Name SEPA : LE FO 50.98 0.00 15215.50
4 / 1 4 / 2 0 BA 192 LE FONDS AGIR LOW-TECH VIREMENT INTERNE VERS NOUVEAU COMPTE COURA0.00 5000.00 10215.50
4 / 1 5 / 2 0 BA 191 GANDI - 2020041500080 0.00 57.90 10157.60
5 / 5 / 2 0 BA 190 LE FONDS AGIR LOW-TECH Transfert Interne Cloture Compte Qonto His 0.00 10157.60 0.00

Sous total 15503.35 15503.35 0.00

51210001 Qonto compte courant 2020+
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

4 / 1 4 / 2 0 BA 240 Qonto - 1253263 0.00 10.80 -10.80
4 / 1 4 / 2 0 BA 240 LE FONDS AGIR LOW-TECH VIREMENT INTERNE VERS NOUVEAU COMPTE COURA5000.00 0.00 4989.20
4 / 1 4 / 2 0 BA 240 Qonto - 1334595 0.00 8.20 4981.00
5 / 5 / 2 0 BA 239 LE FONDS AGIR LOW-TECH Transfert Interne Cloture Compte Qonto His 10157.60 0.00 15138.60

5 / 1 0 / 2 0 BA 238 Qonto - 1443865 0.00 10.80 15127.80
5 / 1 1 / 2 0 BA 237 Online SAS DEDIBOX 3754166 DEDIBOX 3754166 0.00 38.39 15089.41
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5 / 1 2 / 2 0 BA 236 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6050911 258298 HELLOASSO-6050911 25829890.00 0.00 15179.41
5 / 1 2 / 2 0 BA 236 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6050911 258298 HELLOASSO-6050911 2582981640.00 0.00 16819.41
5 / 1 5 / 2 0 BA 235 GANDI PARIS FR - 2020051500020 0.00 36.41 16783.00
6 / 9 / 2 0 BA 234 Online SAS DEDIBOX 3785049 DEDIBOX 3785049 0.00 38.39 16744.61

6 / 1 0 / 2 0 BA 233 Qonto - 1563438 0.00 10.80 16733.81
6 / 1 1 / 2 0 BA 232 FLEURUS EDITIONS Virement Vente FACT20-000000 143.00 0.00 16876.81
6 / 1 2 / 2 0 BA 231 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6354959 270657 HELLOASSO-6354959 270657140.00 0.00 17016.81
7 / 8 / 2 0 BA 230 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6580735 283664 HELLOASSO-6580735 283664105.00 0.00 17121.81
7 / 8 / 2 0 BA 230 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6580735 283664 HELLOASSO-6580735 283664100.00 0.00 17221.81
7 / 9 / 2 0 BA 229 Online SAS DEDIBOX 3815134 DEDIBOX 3815134 0.00 38.39 17183.42

7 / 1 0 / 2 0 BA 228 Qonto - 1692561 0.00 10.80 17172.62
8 / 3 / 2 0 BA 227 FLEURUS EDITIONS Virement Vente FACT20-000001 55.00 0.00 17227.62
8 / 3 / 2 0 BA 227 Stripe Payments UK Ltd STRIPE B1T2N0 STRIPE B1T2N0 48.40 0.00 17276.02

8 / 1 0 / 2 0 BA 226 ECOWEZ SRL 20RDD0810-1 Recu de Don 20RDD0810-1 100.00 0.00 17376.02
8 / 1 0 / 2 0 BA 226 Online SAS DEDIBOX 3845120 DEDIBOX 3845120 0.00 38.39 17337.63
8 / 1 0 / 2 0 BA 226 Qonto - 1828035 0.00 10.80 17326.83
8 / 1 1 / 2 0 BA 225 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6805621 297201 HELLOASSO-6805621 29720130.00 0.00 17356.83
8 / 1 1 / 2 0 BA 225 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6805621 297201 HELLOASSO-6805621 29720150.00 0.00 17406.83
8 / 1 1 / 2 0 BA 225 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6805621 297201 HELLOASSO-6805621 297201560.00 0.00 17966.83
8 / 1 7 / 2 0 BA 185 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Olivier HANNOUN 20R0817-51 50.00 0.00 18016.83
8 / 1 7 / 2 0 BA 185 Dons manuels AGRI-SSD : Olivier HANNOUN 20R0817-51 50.00 0.00 18066.83
8 / 2 7 / 2 0 BA 224 CABINET BIAIS SAUVETRE COMPTES ANNUELS 2019 F000027528 0.00 1152.00 16914.83
9 / 1 / 2 0 BA 223 Stripe Payments UK Ltd STRIPE Q3U2I9 STRIPE Q3U2I9 1194.28 0.00 18109.11
9 / 8 / 2 0 BA 222 Online SAS DEDIBOX 3874332 DEDIBOX 3874332 0.00 38.39 18070.72

9 / 1 0 / 2 0 BA 221 LEMON WAY SAS HELLOASSO-7111615 310551 HELLOASSO-7111615 310551155.00 0.00 18225.72
9 / 1 0 / 2 0 BA 221 Qonto - 1969360 0.00 10.80 18214.92
9 / 1 0 / 2 0 BA 221 LEMON WAY SAS HELLOASSO-7111615 310551 HELLOASSO-7111615 310551415.00 0.00 18629.92
9 / 1 8 / 2 0 BA 220 LUSAGRI BRICO LUSIGNAN FR - LUSAGRI 669027 0.00 26.65 18603.27
9 / 3 0 / 2 0 BA 219 Qonto - 2166174 3.24 0.00 18606.51
1 0 / 1 / 2 0 BA 218 Qonto - 2166174 0.00 10.80 18595.71
1 0 / 1 / 2 0 BA 218 Stripe Payments UK Ltd STRIPE H3M0T8 STRIPE H3M0T8 91.43 0.00 18687.14
1 0 / 7 / 2 0 BA 217 LASER 49 AGRI-SSD FC2009-4631 0.00 384.74 18302.40
1 0 / 7 / 2 0 BA 217 Xolf-récup'art LUNAUD Florian AGRI-SSD F00002 0.00 511.90 17790.50

10 /12 /20 BA 216 Online SAS DEDIBOX 3904772 DEDIBOX 3904772 0.00 38.39 17752.11
10 /12 /20 BA 216 LEMON WAY SAS HELLOASSO-7559515 327200 HELLOASSO-7559515 3272005.00 0.00 17757.11
1 1 / 1 / 2 0 BA 215 Qonto - 2385136 0.00 10.80 17746.31
1 1 / 2 / 2 0 BA 214 Stripe Payments UK Ltd STRIPE A2Y5T0 STRIPE A2Y5T0 72.22 0.00 17818.53

11 /10 /20 BA 213 LEMONWAY SAS HELLOASSO-7893140 346115 HELLOASSO-7893140 3461155.00 0.00 17823.53
11 /10 /20 BA 213 Online SAS DEDIBOX 3934956 DEDIBOX 3934956 HELLOASSO-7893140 34610.00 38.39 17785.14
11 /10 /20 BA 213 LEMONWAY SAS HELLOASSO-7893140 346115 HELLOASSO-7893140 34611520.00 0.00 17805.14
11 /10 /20 BA 213 LEMONWAY SAS HELLOASSO-7893140 346115 HELLOASSO-7893140 346115100.00 0.00 17905.14
1 2 / 1 / 2 0 BA 212 Qonto - 2492978 0.00 10.80 17894.34
1 2 / 1 / 2 0 BA 212 Stripe Technology Europe Ltd STRIPE X7O0D2 STRIPE X7O0D2 115.50 0.00 18009.84
1 2 / 8 / 2 0 BA 211 Online SAS DEDIBOX 3964663 DEDIBOX 3964663 0.00 38.39 17971.45
1 2 / 9 / 2 0 BA 210 LEMONWAY SAS HELLOASSO-8322112 363610 HELLOASSO-8322112 363610200.00 0.00 18171.45
1 2 / 9 / 2 0 BA 210 LEMONWAY SAS HELLOASSO-8322112 363610 HELLOASSO-8322112 3636105.00 0.00 18176.45

Sous total 20700.67 2524.22 18176.45

51700001 Compte Stripe
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

4 / 3 / 2 0 STRIPE 184 Dons Manuels Liberapay : ANONYME s:txn_1GTm2iIHPnaQxU2JPT1Z42Js l 51.96 0.00 51.96
4 / 3 / 2 0 STRIPE 184 Remb. Dons Manuels :  txn_1GTm2jIHPnaQxU2JteTQS1cb txn_1GTm2jIHPn 0.00 0.98 50.98

4 / 1 4 / 2 0 STRIPE 183 Versement Stripe txn_1GXdOVIHPnaQxU2JD8Qsx5Ym txn_1GXdOVIHPnaQxU20.00 50.98 0.00
7 / 1 5 / 2 0 STRIPE 182 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : François COURTOIS 20R0715-31 48.40 0.00 48.40
7 / 3 0 / 2 0 STRIPE 181 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Claire CHOPLIN 20R0730-41 48.40 0.00 96.80
8 / 1 / 2 0 STRIPE 180 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Ronan PASTOL 20R0801-44 97.05 0.00 193.85
8 / 1 / 2 0 STRIPE 180 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Jacqueline AUGAIS 20R0801-42 388.95 0.00 582.80
8 / 3 / 2 0 STRIPE 179 Versement Stripe txn_1HBs4pIHPnaQxU2JkJl0b1h2 txn_1HBs4pIHPnaQxU2 0.00 48.40 534.40
8 / 9 / 2 0 STRIPE 178 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Isoline CASTEL 20R0809-49 48.40 0.00 582.80

8 / 2 4 / 2 0 STRIPE 177 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Sebastien DEBAILLEUX 20R0824-52 194.35 0.00 777.15
8 / 2 5 / 2 0 STRIPE 176 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Jean claude VOIRPY 20R0825-54 194.35 0.00 971.50
8 / 2 5 / 2 0 STRIPE 176 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Yann PERRON 20R0825-53 19.21 0.00 990.71
8 / 2 6 / 2 0 STRIPE 175 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Yvan RECH 20R0826-55 4.61 0.00 995.32
8 / 2 6 / 2 0 STRIPE 175 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Faustine CINET 20R0826-56 194.35 0.00 1189.67
8 / 2 7 / 2 0 STRIPE 174 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Romain REY SUAREZ 20R0827-57 4.61 0.00 1194.28
8 / 2 8 / 2 0 STRIPE 173 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Anthony THOMAS 20R0828-58 48.40 0.00 1242.68
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8 / 2 8 / 2 0 STRIPE 173 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Pierre BORG 20R0828-59 19.21 0.00 1261.89
9 / 1 / 2 0 STRIPE 172 Versement Stripe txn_1HMNuHIHPnaQxU2JIEhSq8Mw txn_1HMNuHIHPnaQxU20.00 1194.28 67.61

9 / 1 0 / 2 0 STRIPE 171 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Efflam MOYSAN 20R0910-60 4.61 0.00 72.22
9 / 2 0 / 2 0 STRIPE 170 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Xavier GISSEROT 20R0920-61 19.21 0.00 91.43
1 0 / 1 / 2 0 STRIPE 169 Versement Stripe txn_1HXGCVIHPnaQxU2JapGNfNyV txn_1HXGCVIHPnaQxU2 0.00 91.43 0.00

10 /12 /20 STRIPE 168 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Florian BERNARD 20R1012-62 33.80 0.00 33.80
10 /26 /20 STRIPE 167 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Damien LE THIEC 20R1026-63 19.21 0.00 53.01
10 /27 /20 STRIPE 166 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Guillaume COGNACQ 20R1027-65 19.21 0.00 72.22
10 /30 /20 STRIPE 165 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Renée BEZU 20R0724-34 48.40 0.00 120.62
1 1 / 2 / 2 0 STRIPE 164 Versement Stripe txn_1HirXBIHPnaQxU2JMhWPW5lG txn_1HirXBIHPnaQxU2 0.00 72.22 48.40
1 1 / 5 / 2 0 STRIPE 163 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Catherine MARCHIKA 20R1105-68 4.61 0.00 53.01
1 1 / 6 / 2 0 STRIPE 162 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Louise BOUL 20R1106-70 19.21 0.00 72.22
1 1 / 6 / 2 0 STRIPE 162 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Maxime FALLOT 20R1106-69 19.21 0.00 91.43
1 1 / 9 / 2 0 STRIPE 161 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Aurélien VERNET 20R1109-71 24.07 0.00 115.50

11 /30 /20 STRIPE 160 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Marianne COLOMBIER 20R1130-73 48.40 0.00 163.90
11 /30 /20 STRIPE 160 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Rémi COUDERC 20R1130-74 19.21 0.00 183.11
1 2 / 1 / 2 0 STRIPE 159 Versement Stripe txn_1HtNFOIHPnaQxU2JZLBNt2sx txn_1HtNFOIHPnaQxU2 0.00 115.50 67.61

12 /10 /20 STRIPE 158 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Jylan ANXIONNAT RAOUX 20R1210-78 48.40 0.00 116.01
12 /12 /20 STRIPE 157 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Amandine GODET 20R1212-83 48.40 0.00 164.41
12 /12 /20 STRIPE 157 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Bertrand AUGÉ 20R1212-82 95.35 0.00 259.76
12 /12 /20 STRIPE 157 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Jérôme PARMENTIER 20R1212-84 19.21 0.00 278.97
12 /13 /20 STRIPE 156 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Raphael CINELLI 20R1213-85 19.21 0.00 298.18
12 /21 /20 STRIPE 155 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Joris LELAY 20R1221-88 33.80 0.00 331.98
12 /21 /20 STRIPE 155 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Celine MARZIN 20R1221-86 19.21 0.00 351.19
12 /26 /20 STRIPE 154 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Tom AUBIER 20R1226-89 9.48 0.00 360.67
12 /27 /20 STRIPE 153 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Théo DELECOUR 20R1227-90 194.35 0.00 555.02
12 /30 /20 STRIPE 152 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Florentin SENOT 20R1230-91 48.40 0.00 603.42
12 /31 /20 STRIPE 151 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Richard RUAU 20R1231-92 194.35 0.00 797.77

Sous total 2371.56 1573.79 797.77

51700002 Compte HelloAsso
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

4 / 5 / 2 0 HELLOASSO138 Dons manuels AGRI-SSD : Ugo GIMBERG 20R0405-1 50.00 0.00 50.00
4 / 1 5 / 2 0 HELLOASSO137 Dons manuels AGRI-SSD : Nicolas MÉRAND 20R0415-5 20.00 0.00 70.00
4 / 1 5 / 2 0 HELLOASSO137 Dons manuels AGRI-SSD : Jean Luc BAYLIN 20R0415-7 150.00 0.00 220.00
4 / 1 5 / 2 0 HELLOASSO137 Dons manuels AGRI-SSD : Hugo GAIGNEBET 20R0415-3 50.00 0.00 270.00
4 / 1 5 / 2 0 HELLOASSO137 Dons manuels AGRI-SSD : Francine DAIME 20R0415-4 80.00 0.00 350.00
4 / 1 5 / 2 0 HELLOASSO137 Dons manuels AGRI-SSD : Valentin BENOZILLO 20R0415-6 50.00 0.00 400.00
4 / 1 5 / 2 0 HELLOASSO137 Dons manuels AGRI-SSD : Céline BERTONI 20R0415-2 20.00 0.00 420.00
4 / 1 6 / 2 0 HELLOASSO122 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Laurent ABÉGUILÉ 20R0416-8 50.00 0.00 470.00
4 / 1 6 / 2 0 HELLOASSO136 Dons manuels AGRI-SSD : Pablo BERNEAU 20R0416-12 100.00 0.00 570.00
4 / 1 6 / 2 0 HELLOASSO136 Dons manuels AGRI-SSD : Theophile COSTES 20R0416-10 10.00 0.00 580.00
4 / 1 6 / 2 0 HELLOASSO136 Dons manuels AGRI-SSD : Mélanie BÉGUÉ 20R0416-11 100.00 0.00 680.00
4 / 1 6 / 2 0 HELLOASSO136 Dons manuels AGRI-SSD : Vincent LEFOULON 20R0416-13 20.00 0.00 700.00
4 / 1 6 / 2 0 HELLOASSO136 Dons manuels AGRI-SSD : Dominique GOKSU 20R0416-9 50.00 0.00 750.00
4 / 1 7 / 2 0 HELLOASSO135 Dons manuels AGRI-SSD : Gaspard CALLEDE 20R0417-15 200.00 0.00 950.00
4 / 1 7 / 2 0 HELLOASSO135 Dons manuels AGRI-SSD : Thomas EMERY 20R0417-14 10.00 0.00 960.00
4 / 1 7 / 2 0 HELLOASSO135 Dons manuels AGRI-SSD : Fanch MICHEL-SEGUIN 20R0417-16 30.00 0.00 990.00
4 / 1 8 / 2 0 HELLOASSO121 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Tison NICOLE 20R0418-18 20.00 0.00 1010.00
4 / 1 8 / 2 0 HELLOASSO134 Dons manuels AGRI-SSD : Bruno COUPIER 20R0418-17 150.00 0.00 1160.00
4 / 1 9 / 2 0 HELLOASSO133 Dons manuels AGRI-SSD : Thomas DUHOMME 20R0419-20 100.00 0.00 1260.00
4 / 1 9 / 2 0 HELLOASSO133 Dons manuels AGRI-SSD : Anthony AMADORI 20R0419-19 50.00 0.00 1310.00
4 / 1 9 / 2 0 HELLOASSO133 Dons manuels AGRI-SSD : Yannick VERICEL 20R0419-21 100.00 0.00 1410.00
4 / 2 0 / 2 0 HELLOASSO120 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Nicolas FRISSE 20R0420-23 20.00 0.00 1430.00
4 / 2 0 / 2 0 HELLOASSO132 Dons manuels AGRI-SSD : Mélina LONGPRÉ 20R0420-22 50.00 0.00 1480.00
4 / 2 1 / 2 0 HELLOASSO131 Dons manuels AGRI-SSD : Charline MIGNON 20R0421-24 200.00 0.00 1680.00
4 / 2 6 / 2 0 HELLOASSO130 Dons manuels AGRI-SSD : Nicolas  LAFARGUE 20R0426-25 50.00 0.00 1730.00
5 / 1 / 2 0 HELLOASSO129 Dons manuels AGRI-SSD : Thierry GODREAU 20R0501-26 40.00 0.00 1770.00
5 / 5 / 2 0 HELLOASSO128 Dons manuels AGRI-SSD : Ianni MARTY 20R0505-27 100.00 0.00 1870.00

5 / 1 2 / 2 0 BA 236 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6050911 258298 HELLOASSO-6050911 2582980.00 90.00 1780.00
5 / 1 2 / 2 0 BA 236 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6050911 258298 HELLOASSO-6050911 2582980.00 1640.00 140.00
6 / 3 / 2 0 HELLOASSO127 Dons manuels AGRI-SSD : Clément DOCHE 20R0603-28 5.00 0.00 145.00

6 / 1 2 / 2 0 BA 231 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6354959 270657 HELLOASSO-6354959 2706570.00 140.00 5.00
6 / 1 8 / 2 0 HELLOASSO119 Dons manuels MISSION-GLOBALE : David MEDRCEREAU 20R0618-29 100.00 0.00 105.00
6 / 2 3 / 2 0 HELLOASSO126 Dons manuels AGRI-SSD : Philippe LAURIER 20R0623-30 100.00 0.00 205.00
7 / 8 / 2 0 BA 230 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6580735 283664 HELLOASSO-6580735 2836640.00 105.00 100.00
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7 / 8 / 2 0 BA 230 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6580735 283664 HELLOASSO-6580735 2836640.00 100.00 0.00

7 / 1 7 / 2 0 HELLOASSO125 Dons manuels AGRI-SSD : Olivier HENRY 20R0717-32 50.00 0.00 50.00
7 / 2 4 / 2 0 HELLOASSO149 Dons manuels CUISS-FPR : Aenaud BENASSIS 20R0724-33 30.00 0.00 80.00
7 / 2 4 / 2 0 HELLOASSO149 Dons manuels CUISS-FPR : Renée BEZU 20R0724-34 33.00 0.00 113.00
7 / 2 4 / 2 0 HELLOASSO149 Dons manuels CUISS-FPR : Cécile RENIER 20R0724-35 100.00 0.00 213.00
7 / 2 5 / 2 0 HELLOASSO118 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Mathias ELMALEH 20R0725-37 30.00 0.00 243.00
7 / 2 5 / 2 0 HELLOASSO148 Dons manuels CUISS-FPR : Fabian DORTU 20R0725-38 100.00 0.00 343.00
7 / 2 5 / 2 0 HELLOASSO148 Dons manuels CUISS-FPR : Pinoteau ARIÈS 20R0725-36 50.00 0.00 393.00
7 / 2 6 / 2 0 HELLOASSO147 Dons manuels CUISS-FPR : Fabien STOS 20R0726-39 50.00 0.00 443.00
7 / 2 9 / 2 0 HELLOASSO146 Dons manuels CUISS-FPR : Harvey STUART 20R0729-40 197.00 0.00 640.00
8 / 1 / 2 0 HELLOASSO145 Dons manuels CUISS-FPR : Jacqueline AUGAIS 20R0801-42 200.00 0.00 840.00
8 / 3 / 2 0 HELLOASSO117 Dons manuels MISSION-GLOBALE : ALAIN DEPIENNE 20R0803-46 50.00 0.00 890.00
8 / 3 / 2 0 HELLOASSO144 Dons manuels CUISS-FPR : CHRISTINE MAINTIER 20R0803-45 200.00 0.00 1090.00
8 / 5 / 2 0 HELLOASSO116 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Julie BEHE 20R0805-47 100.00 0.00 1190.00
8 / 5 / 2 0 HELLOASSO143 Dons manuels CUISS-FPR : Clément DOCHE 20R0805-48 5.00 0.00 1195.00
8 / 6 / 2 0 HELLOASSO115 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Paul POTENCIER 20R1207-77 5.00 0.00 1200.00

8 / 1 1 / 2 0 BA 225 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6805621 297201 HELLOASSO-6805621 2972010.00 560.00 640.00
8 / 1 1 / 2 0 BA 225 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6805621 297201 HELLOASSO-6805621 2972010.00 50.00 590.00
8 / 1 1 / 2 0 BA 225 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6805621 297201 HELLOASSO-6805621 2972010.00 30.00 560.00
8 / 1 3 / 2 0 HELLOASSO142 Dons manuels CUISS-FPR : Thomas EMERY 20R0813-50 10.00 0.00 570.00
9 / 7 / 2 0 HELLOASSO114 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Paul POTENCIER 20R1207-77 5.00 0.00 575.00

9 / 1 0 / 2 0 BA 221 LEMON WAY SAS HELLOASSO-7111615 310551 HELLOASSO-7111615 3105510.00 155.00 420.00
9 / 1 0 / 2 0 BA 221 LEMON WAY SAS HELLOASSO-7111615 310551 HELLOASSO-7111615 3105510.00 415.00 5.00
1 0 / 7 / 2 0 HELLOASSO113 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Paul POTENCIER 20R1207-77 5.00 0.00 10.00

10 /12 /20 BA 216 LEMON WAY SAS HELLOASSO-7559515 327200 HELLOASSO-7559515 3272000.00 5.00 5.00
10 /26 /20 HELLOASSO150 Dons manuels AGRI : Michel COUPRY 20R1026-64 100.00 0.00 105.00
10 /30 /20 HELLOASSO141 Dons manuels CUISS-FPR : Nina COHEN 20R1030-67 20.00 0.00 125.00
1 1 / 7 / 2 0 HELLOASSO112 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Paul POTENCIER 20R1207-77 5.00 0.00 130.00

11 /10 /20 BA 213 LEMONWAY SAS HELLOASSO-7893140 346115 HELLOASSO-7893140 3461150.00 20.00 110.00
11 /10 /20 BA 213 LEMONWAY SAS HELLOASSO-7893140 346115 HELLOASSO-7893140 3461150.00 100.00 10.00
11 /10 /20 BA 213 LEMONWAY SAS HELLOASSO-7893140 346115 HELLOASSO-7893140 3461150.00 5.00 5.00
11 /19 /20 HELLOASSO140 Dons manuels CUISS-FPR : Pascal BITSCH 20R1119-72 200.00 0.00 205.00
1 2 / 2 / 2 0 HELLOASSO124 Dons manuels AGRI-SSD : Nicolas HENRY 20R1202-75 100.00 0.00 305.00
1 2 / 6 / 2 0 HELLOASSO111 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Claire SERVETTAZ 20R1206-76 10.00 0.00 315.00
1 2 / 6 / 2 0 HELLOASSO139 Dons manuels CUISS-FPR : Claire SERVETTAZ 20R1206-76 10.00 0.00 325.00
1 2 / 7 / 2 0 HELLOASSO110 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Paul POTENCIER 20R1207-77 5.00 0.00 330.00
1 2 / 9 / 2 0 BA 210 LEMONWAY SAS HELLOASSO-8322112 363610 HELLOASSO-8322112 3636100.00 5.00 325.00
1 2 / 9 / 2 0 BA 210 LEMONWAY SAS HELLOASSO-8322112 363610 HELLOASSO-8322112 3636100.00 200.00 125.00

12 /10 /20 HELLOASSO109 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Pierre VINCENT 20R1210-79 20.00 0.00 145.00
12 /10 /20 HELLOASSO109 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Thomas LITZLER 20R1210-80 50.00 0.00 195.00
12 /11 /20 HELLOASSO108 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Pauline CHEUTIN 20R1211-81 50.00 0.00 245.00
12 /21 /20 HELLOASSO123 Dons manuels AGRI-SSD : Celine MARZIN 20R1221-86 20.00 0.00 265.00

Sous total 3885.00 3620.00 265.00

58 VIREMENTS INTERNES
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

4 / 1 4 / 2 0 STRIPE 183 Versement Stripe txn_1GXdOVIHPnaQxU2JD8Qsx5Ym txn_1GXdOVIHPnaQxU250.98 0.00 50.98
4 / 1 4 / 2 0 BA 192 Stripe Payments UK Ltd STRIPE H5S2M6 - Creditor Name SEPA : LE FO 0.00 50.98 0.00
4 / 1 4 / 2 0 BA 192 LE FONDS AGIR LOW-TECH VIREMENT INTERNE VERS NOUVEAU COMPTE COURA5000.00 0.00 5000.00
4 / 1 4 / 2 0 BA 240 LE FONDS AGIR LOW-TECH VIREMENT INTERNE VERS NOUVEAU COMPTE COURA0.00 5000.00 0.00
5 / 5 / 2 0 BA 190 LE FONDS AGIR LOW-TECH Transfert Interne Cloture Compte Qonto His 10157.60 0.00 10157.60
5 / 5 / 2 0 BA 239 LE FONDS AGIR LOW-TECH Transfert Interne Cloture Compte Qonto His 0.00 10157.60 0.00

5 / 1 2 / 2 0 BA 236 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6050911 258298 HELLOASSO-6050911 25829890.00 0.00 90.00
5 / 1 2 / 2 0 BA 236 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6050911 258298 HELLOASSO-6050911 2582981640.00 0.00 1730.00
5 / 1 2 / 2 0 BA 236 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6050911 258298 HELLOASSO-6050911 2582980.00 90.00 1640.00
5 / 1 2 / 2 0 BA 236 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6050911 258298 HELLOASSO-6050911 2582980.00 1640.00 0.00
6 / 1 2 / 2 0 BA 231 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6354959 270657 HELLOASSO-6354959 2706570.00 140.00 -140.00
6 / 1 2 / 2 0 BA 231 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6354959 270657 HELLOASSO-6354959 270657140.00 0.00 0.00
7 / 8 / 2 0 BA 230 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6580735 283664 HELLOASSO-6580735 2836640.00 100.00 -100.00
7 / 8 / 2 0 BA 230 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6580735 283664 HELLOASSO-6580735 283664105.00 0.00 5.00
7 / 8 / 2 0 BA 230 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6580735 283664 HELLOASSO-6580735 2836640.00 105.00 -100.00
7 / 8 / 2 0 BA 230 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6580735 283664 HELLOASSO-6580735 283664100.00 0.00 0.00
8 / 3 / 2 0 STRIPE 179 Versement Stripe txn_1HBs4pIHPnaQxU2JkJl0b1h2 txn_1HBs4pIHPnaQxU2 48.40 0.00 48.40
8 / 3 / 2 0 BA 227 Stripe Payments UK Ltd STRIPE B1T2N0 STRIPE B1T2N0 0.00 48.40 0.00

8 / 1 1 / 2 0 BA 225 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6805621 297201 HELLOASSO-6805621 2972010.00 50.00 -50.00
8 / 1 1 / 2 0 BA 225 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6805621 297201 HELLOASSO-6805621 29720130.00 0.00 -20.00
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8 / 1 1 / 2 0 BA 225 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6805621 297201 HELLOASSO-6805621 2972010.00 30.00 -50.00
8 / 1 1 / 2 0 BA 225 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6805621 297201 HELLOASSO-6805621 297201560.00 0.00 510.00
8 / 1 1 / 2 0 BA 225 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6805621 297201 HELLOASSO-6805621 29720150.00 0.00 560.00
8 / 1 1 / 2 0 BA 225 LEMON WAY SAS HELLOASSO-6805621 297201 HELLOASSO-6805621 2972010.00 560.00 0.00
9 / 1 / 2 0 STRIPE 172 Versement Stripe txn_1HMNuHIHPnaQxU2JIEhSq8Mw txn_1HMNuHIHPnaQxU21194.28 0.00 1194.28
9 / 1 / 2 0 BA 223 Stripe Payments UK Ltd STRIPE Q3U2I9 STRIPE Q3U2I9 0.00 1194.28 0.00

9 / 1 0 / 2 0 BA 221 LEMON WAY SAS HELLOASSO-7111615 310551 HELLOASSO-7111615 3105510.00 155.00 -155.00
9 / 1 0 / 2 0 BA 221 LEMON WAY SAS HELLOASSO-7111615 310551 HELLOASSO-7111615 310551155.00 0.00 0.00
9 / 1 0 / 2 0 BA 221 LEMON WAY SAS HELLOASSO-7111615 310551 HELLOASSO-7111615 310551415.00 0.00 415.00
9 / 1 0 / 2 0 BA 221 LEMON WAY SAS HELLOASSO-7111615 310551 HELLOASSO-7111615 3105510.00 415.00 0.00
1 0 / 1 / 2 0 STRIPE 169 Versement Stripe txn_1HXGCVIHPnaQxU2JapGNfNyV txn_1HXGCVIHPnaQxU291.43 0.00 91.43
1 0 / 1 / 2 0 BA 218 Stripe Payments UK Ltd STRIPE H3M0T8 STRIPE H3M0T8 0.00 91.43 0.00

10 /12 /20 BA 216 LEMON WAY SAS HELLOASSO-7559515 327200 HELLOASSO-7559515 3272005.00 0.00 5.00
10 /12 /20 BA 216 LEMON WAY SAS HELLOASSO-7559515 327200 HELLOASSO-7559515 3272000.00 5.00 0.00
1 1 / 2 / 2 0 STRIPE 164 Versement Stripe txn_1HirXBIHPnaQxU2JMhWPW5lG txn_1HirXBIHPnaQxU2 72.22 0.00 72.22
1 1 / 2 / 2 0 BA 214 Stripe Payments UK Ltd STRIPE A2Y5T0 STRIPE A2Y5T0 0.00 72.22 0.00

11 /10 /20 BA 213 LEMONWAY SAS HELLOASSO-7893140 346115 HELLOASSO-7893140 3461150.00 20.00 -20.00
11 /10 /20 BA 213 LEMONWAY SAS HELLOASSO-7893140 346115 HELLOASSO-7893140 34611520.00 0.00 0.00
11 /10 /20 BA 213 LEMONWAY SAS HELLOASSO-7893140 346115 HELLOASSO-7893140 3461150.00 5.00 -5 .00
11 /10 /20 BA 213 LEMONWAY SAS HELLOASSO-7893140 346115 HELLOASSO-7893140 3461155.00 0.00 0.00
11 /10 /20 BA 213 LEMONWAY SAS HELLOASSO-7893140 346115 HELLOASSO-7893140 346115100.00 0.00 100.00
11 /10 /20 BA 213 LEMONWAY SAS HELLOASSO-7893140 346115 HELLOASSO-7893140 3461150.00 100.00 0.00
1 2 / 1 / 2 0 STRIPE 159 Versement Stripe txn_1HtNFOIHPnaQxU2JZLBNt2sx txn_1HtNFOIHPnaQxU2115.50 0.00 115.50
1 2 / 1 / 2 0 BA 212 Stripe Technology Europe Ltd STRIPE X7O0D2 STRIPE X7O0D2 0.00 115.50 0.00
1 2 / 9 / 2 0 BA 210 LEMONWAY SAS HELLOASSO-8322112 363610 HELLOASSO-8322112 363610200.00 0.00 200.00
1 2 / 9 / 2 0 BA 210 LEMONWAY SAS HELLOASSO-8322112 363610 HELLOASSO-8322112 3636100.00 200.00 0.00
1 2 / 9 / 2 0 BA 210 LEMONWAY SAS HELLOASSO-8322112 363610 HELLOASSO-8322112 3636105.00 0.00 5.00
1 2 / 9 / 2 0 BA 210 LEMONWAY SAS HELLOASSO-8322112 363610 HELLOASSO-8322112 3636100.00 5.00 0.00

12 /31 /20 OD 254 Aff. dons manuels thématique AGRI au projet AGRI-SSD 100.00 0.00 100.00
12 /31 /20 OD 254 Aff. dons manuels thématique AGRI au projet AGRI-SSD 0.00 100.00 0.00
12 /31 /20 OD 255 Participation du projet AGRI-SSD à la MISSION-GLOBALE : 10% des d 0.00 220.50 -220.50
12 /31 /20 OD 255 Participation du projet AGRI-SSD à la MISSION-GLOBALE : 10% des d 220.50 0.00 0.00
12 /31 /20 OD 258 Participation du projet CUISS-FPR à la MISSION-GLOBALE : 5% des d 0.00 60.25 -60.25
12 /31 /20 OD 258 Participation du projet CUISS-FPR à la MISSION-GLOBALE : 5% des d 60.25 0.00 0.00
12 /31 /20 OD 260 Participation du projet PDM-PETITHABITAT à la MISSION-GLOBALE : 5 127.25 0.00 127.25
12 /31 /20 OD 260 Participation du projet PDM-PETITHABITAT à la MISSION-GLOBALE : 5 0.00 127.25 0.00

Sous total 20858.41 20858.41 0.00

6021 Matières consommables
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

9 / 3 0 / 2 0 HA 6 8 Achat : Laser49 Facture : FC2009-4631 découpe laser métal pour se 384.74 0.00 384.74
Sous total 384.74 0.00 384.74

604 Achats d'études et prestations de services
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

12 /31 /20 HA 257 FNP CORBIN ALBAN LFALT001 - Réalisation video 1/3 pour projet CUI 180.00 0.00 180.00
Sous total 180.00 0.00 180.00

606 Achats non stockés de matières et fournitures
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

9 / 1 8 / 2 0 HA 201 Achat : LUSAGRI Facture : 669027 petit équipement métal pour semo 26.65 0.00 26.65
Sous total 26.65 0.00 26.65

611 Sous-traitance générale
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

9 / 2 3 / 2 0 HA 6 6 Achat : Xolf-récup'art Lunaud Florian Facture : F00002 sous-trait 511.90 0.00 511.90
Sous total 511.90 0.00 511.90

613 Locations
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

1 / 7 / 2 0 HA 2 Achat : Online SAS Facture : 3625657 Location serveur Start-2-L s 38.39 0.00 38.39
2 / 4 / 2 0 HA 4 Achat : Online SAS Facture : 3658271 Location serveur Start-2-L s 38.39 0.00 76.78
3 / 4 / 2 0 HA 6 Achat : Online SAS Facture : 3690390 Location serveur Start-2-L s 38.39 0.00 115.17
4 / 2 / 2 0 HA 8 Achat : Online SAS Facture : 3722007 Location serveur Start-2-L s 38.39 0.00 153.56
5 / 5 / 2 0 HA 1 0 Achat : Online SAS Facture : 3754166 Location serveur Start-2-L s 38.39 0.00 191.95
6 / 4 / 2 0 HA 1 2 Achat : Online SAS Facture : 3785049 Location serveur Start-2-L s 38.39 0.00 230.34
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7 / 3 / 2 0 HA 1 4 Achat : Online SAS Facture : 3815134 Location serveur Start-2-L s 38.39 0.00 268.73
8 / 4 / 2 0 HA 1 6 Achat : Online SAS Facture : 3845120 Location serveur Start-2-L s 38.39 0.00 307.12
9 / 2 / 2 0 HA 4 2 Achat : Scaleway SAS Facture : 3874332 Location serveur Start-2-L 38.39 0.00 345.51

1 0 / 2 / 2 0 HA 3 1 Achat : Scaleway SAS Facture : 3904772 Location serveur Start-2-L 38.39 0.00 383.90
1 1 / 3 / 2 0 HA 4 4 Achat : Scaleway SAS Facture : 3934956 Location serveur Start-2-L 38.39 0.00 422.29
1 2 / 2 / 2 0 HA 4 6 Achat : Scaleway SAS Facture : 3964663 Location serveur Start-2-L 38.39 0.00 460.68

Sous total 460.68 0.00 460.68

622 Rémunérations d'intermédiaires et honoraires
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

7 / 3 1 / 2 0 HA 6 4 Achat : BIAIS-SAUVÊTRE & ASSOCIES Facture : 000027528 Honoraires 1152.00 0.00 1152.00
Sous total 1152.00 0.00 1152.00

625 Déplacements, missions et réceptions
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

12 /31 /20 HA 253 FRAIS BENEVOLAT AGRI-SSD SEPTEMBRE 2020 STEPHANE HUBERT 243.60 0.00 243.60
Sous total 243.60 0.00 243.60

627 Services bancaires et assimilés
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

1 / 1 7 / 2 0 HA 7 0 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 01-20-invoice-1059145 abo. m 10.80 0.00 10.80
2 / 1 7 / 2 0 HA 7 2 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 02-20-invoice-1152710 abo. m 10.80 0.00 21.60
3 / 1 7 / 2 0 HA 7 4 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 03-20-invoice-1253263 abo. m 10.80 0.00 32.40
4 / 1 0 / 2 0 HA 8 8 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 04-20-invoice-1334595 abo. m 8.20 0.00 40.60
4 / 1 7 / 2 0 HA 7 6 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 04-20-invoice-1358428 abo. m 0.00 0.00 40.60
5 / 1 0 / 2 0 HA 9 0 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 05-20-invoice-1443865 abo. m 10.80 0.00 51.40
5 / 1 7 / 2 0 HA 7 8 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 05-20-invoice-1471688 abo. m 0.00 0.00 51.40
6 / 1 0 / 2 0 HA 9 2 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 06-20-invoice-1563438 abo. m 10.80 0.00 62.20
6 / 1 7 / 2 0 HA 8 0 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 06-20-invoice-1591729 abo. m 0.00 0.00 62.20
7 / 1 0 / 2 0 HA 9 4 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 07-20-invoice-1692561 abo. m 10.80 0.00 73.00
7 / 1 7 / 2 0 HA 8 2 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 07-20-invoice-1723436 abo. m 0.00 0.00 73.00
8 / 1 0 / 2 0 HA 9 6 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 08-20-invoice-1828035 abo. m 10.80 0.00 83.80
8 / 1 6 / 2 0 HA 8 4 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 08-20-invoice-1859138 abo. m 0.00 0.00 83.80
9 / 9 / 2 0 HA 9 8 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 09-20-invoice-1969360 abo. m 10.80 0.00 94.60

9 / 1 6 / 2 0 HA 8 6 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 09-20-invoice-1999507 abo. m 0.00 0.00 94.60
9 / 3 0 / 2 0 HA 100 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 09-20-invoice-2166174 abo. m 7.56 0.00 102.16

10 /31 /20 HA 102 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 10-20-invoice-2385136 abo. m 10.80 0.00 112.96
11 /30 /20 HA 104 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 11-20-invoice-2492978 abo. m 10.80 0.00 123.76
12 /31 /20 HA 106 Achat : Qonto (Olinda SAS) Facture : 12-20-invoice-2613675 abo. m 10.80 0.00 134.56

Sous total 134.56 0.00 134.56

62780001 Frais & commissions Stripe
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

5 / 1 / 2 0 HA 5 0 Achat : Stripe Payments Europe, Limited Facture : PNAQXU2J-2020-0 0.00 0.00 0.00
7 / 1 5 / 2 0 STRIPE 182 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : François COURTOIS 20R0715-31 1.60 0.00 1.60
7 / 3 0 / 2 0 STRIPE 181 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Claire CHOPLIN 20R0730-41 1.60 0.00 3.20
8 / 1 / 2 0 HA 5 2 Achat : Stripe Payments Europe, Limited Facture : PNAQXU2J-2020-0 0.00 0.00 3.20
8 / 1 / 2 0 STRIPE 180 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Jacqueline AUGAIS 20R0801-42 11.05 0.00 14.25
8 / 1 / 2 0 STRIPE 180 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Ronan PASTOL 20R0801-44 2.95 0.00 17.20
8 / 9 / 2 0 STRIPE 178 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Isoline CASTEL 20R0809-49 1.60 0.00 18.80

8 / 2 4 / 2 0 STRIPE 177 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Sebastien DEBAILLEUX 20R0824-52 5.65 0.00 24.45
8 / 2 5 / 2 0 STRIPE 176 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Jean claude VOIRPY 20R0825-54 5.65 0.00 30.10
8 / 2 5 / 2 0 STRIPE 176 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Yann PERRON 20R0825-53 0.79 0.00 30.89
8 / 2 6 / 2 0 STRIPE 175 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Faustine CINET 20R0826-56 5.65 0.00 36.54
8 / 2 6 / 2 0 STRIPE 175 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Yvan RECH 20R0826-55 0.39 0.00 36.93
8 / 2 7 / 2 0 STRIPE 174 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Romain REY SUAREZ 20R0827-57 0.39 0.00 37.32
8 / 2 8 / 2 0 STRIPE 173 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Pierre BORG 20R0828-59 0.79 0.00 38.11
8 / 2 8 / 2 0 STRIPE 173 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Anthony THOMAS 20R0828-58 1.60 0.00 39.71
9 / 1 / 2 0 HA 5 4 Achat : Stripe Payments Europe, Limited Facture : PNAQXU2J-2020-0 0.00 0.00 39.71

9 / 1 0 / 2 0 STRIPE 171 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Efflam MOYSAN 20R0910-60 0.39 0.00 40.10
9 / 2 0 / 2 0 STRIPE 170 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Xavier GISSEROT 20R0920-61 0.79 0.00 40.89
1 0 / 1 / 2 0 HA 5 6 Achat : Stripe Payments Europe, Limited Facture : PNAQXU2J-2020-0 0.00 0.00 40.89

10 /12 /20 STRIPE 168 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Florian BERNARD 20R1012-62 1.20 0.00 42.09
10 /26 /20 STRIPE 167 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Damien LE THIEC 20R1026-63 0.79 0.00 42.88
10 /27 /20 STRIPE 166 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Guillaume COGNACQ 20R1027-65 0.79 0.00 43.67
10 /30 /20 STRIPE 165 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Renée BEZU 20R0724-34 1.60 0.00 45.27
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1 1 / 1 / 2 0 HA 5 8 Achat : Stripe Payments Europe, Limited Facture : PNAQXU2J-2020-1 0.00 0.00 45.27
1 1 / 5 / 2 0 STRIPE 163 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Catherine MARCHIKA 20R1105-68 0.39 0.00 45.66
1 1 / 6 / 2 0 STRIPE 162 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Maxime FALLOT 20R1106-69 0.79 0.00 46.45
1 1 / 6 / 2 0 STRIPE 162 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Louise BOUL 20R1106-70 0.79 0.00 47.24
1 1 / 9 / 2 0 STRIPE 161 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Aurélien VERNET 20R1109-71 0.93 0.00 48.17

11 /30 /20 STRIPE 160 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Marianne COLOMBIER 20R1130-73 1.60 0.00 49.77
11 /30 /20 STRIPE 160 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Rémi COUDERC 20R1130-74 0.79 0.00 50.56
1 2 / 1 / 2 0 HA 6 0 Achat : Stripe Payments Europe, Limited Facture : PNAQXU2J-2020-1 0.00 0.00 50.56

12 /10 /20 STRIPE 158 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Jylan ANXIONNAT RAOUX 20R1210-78 1.60 0.00 52.16
12 /12 /20 STRIPE 157 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Bertrand AUGÉ 20R1212-82 4.65 0.00 56.81
12 /12 /20 STRIPE 157 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Jérôme PARMENTIER 20R1212-84 0.79 0.00 57.60
12 /12 /20 STRIPE 157 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Amandine GODET 20R1212-83 1.60 0.00 59.20
12 /13 /20 STRIPE 156 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Raphael CINELLI 20R1213-85 0.79 0.00 59.99
12 /21 /20 STRIPE 155 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Celine MARZIN 20R1221-86 0.79 0.00 60.78
12 /21 /20 STRIPE 155 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Joris LELAY 20R1221-88 1.20 0.00 61.98
12 /26 /20 STRIPE 154 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Tom AUBIER 20R1226-89 0.52 0.00 62.50
12 /27 /20 STRIPE 153 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Théo DELECOUR 20R1227-90 5.65 0.00 68.15
12 /30 /20 STRIPE 152 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Florentin SENOT 20R1230-91 1.60 0.00 69.75
12 /31 /20 STRIPE 151 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Richard RUAU 20R1231-92 5.65 0.00 75.40

Sous total 75.40 0.00 75.40

651 Redevances pour concessions, licences, logiciels, droits, etc...
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

2 / 4 / 2 0 HA 4 8 Achat : O2SWITCH Facture : 2020008937 Nom de domaine agirlowtech. 72.00 0.00 72.00
4 / 9 / 2 0 HA 186 Achat : Gandi SAS Facture : 2020040900356 noms de domaine + boite 40.69 0.00 112.69

4 / 1 5 / 2 0 HA 188 Achat : Gandi SAS Facture : 2020041500080 noms de domaine + boite 57.90 0.00 170.59
5 / 1 5 / 2 0 HA 6 2 Achat : Gandi SAS Facture : 2020051500020 noms de domaine + boite 36.41 0.00 207.00

Sous total 207.00 0.00 207.00

68 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX PROVISIONS
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

12 /31 /20 OD 264 dot. amort. 2020 conduits labo PDM 126.00 0.00 126.00
Sous total 126.00 0.00 126.00

6896 Reports en fonds dédiés sur ressources liées à la générosité du public
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

12 /31 /20 OD 256 Report des fonds dédiés AGRI-SSD 817.61 0.00 817.61
12 /31 /20 OD 259 Report des fonds dédiés CUISS-FPR 964.75 0.00 1782.36
12 /31 /20 OD 261 Report des fonds dédiés PDM-PETITHABITAT 2342.35 0.00 4124.71

Sous total 4124.71 0.00 4124.71

706 Prestations de services
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

6 / 1 1 / 2 0 VE 205 Fact. vente FACT20-000000 FLEURUS EDITIONS 0.00 143.00 -143.00
8 / 1 / 2 0 VE 207 Fact. vente FACT20-000001 FLEURUS EDITIONS 0.00 55.00 -198.00

Sous total 0.00 198.00 -198 .00

75320000 Quotes-parts de dotat ion consomptibles
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

12 /31 /20 OD 267 Consommation de la dotation 2020 0.00 772.26 -772.26
Sous total 0.00 772.26 -772 .26

754111 Dons manuels dédiés
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

4 / 5 / 2 0 HELLOASSO138 Dons manuels AGRI-SSD : Ugo GIMBERG 20R0405-1 0.00 50.00 -50.00
4 / 1 5 / 2 0 HELLOASSO137 Dons manuels AGRI-SSD : Hugo GAIGNEBET 20R0415-3 0.00 50.00 -100.00
4 / 1 5 / 2 0 HELLOASSO137 Dons manuels AGRI-SSD : Valentin BENOZILLO 20R0415-6 0.00 50.00 -150.00
4 / 1 5 / 2 0 HELLOASSO137 Dons manuels AGRI-SSD : Céline BERTONI 20R0415-2 0.00 20.00 -170.00
4 / 1 5 / 2 0 HELLOASSO137 Dons manuels AGRI-SSD : Francine DAIME 20R0415-4 0.00 80.00 -250.00
4 / 1 5 / 2 0 HELLOASSO137 Dons manuels AGRI-SSD : Nicolas MÉRAND 20R0415-5 0.00 20.00 -270.00
4 / 1 5 / 2 0 HELLOASSO137 Dons manuels AGRI-SSD : Jean Luc BAYLIN 20R0415-7 0.00 150.00 -420.00
4 / 1 6 / 2 0 HELLOASSO136 Dons manuels AGRI-SSD : Mélanie BÉGUÉ 20R0416-11 0.00 100.00 -520.00
4 / 1 6 / 2 0 HELLOASSO136 Dons manuels AGRI-SSD : Dominique GOKSU 20R0416-9 0.00 50.00 -570.00
4 / 1 6 / 2 0 HELLOASSO136 Dons manuels AGRI-SSD : Theophile COSTES 20R0416-10 0.00 10.00 -580.00
4 / 1 6 / 2 0 HELLOASSO136 Dons manuels AGRI-SSD : Pablo BERNEAU 20R0416-12 0.00 100.00 -680.00
4 / 1 6 / 2 0 HELLOASSO136 Dons manuels AGRI-SSD : Vincent LEFOULON 20R0416-13 0.00 20.00 -700.00
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4 / 1 7 / 2 0 HELLOASSO135 Dons manuels AGRI-SSD : Gaspard CALLEDE 20R0417-15 0.00 200.00 -900.00
4 / 1 7 / 2 0 HELLOASSO135 Dons manuels AGRI-SSD : Thomas EMERY 20R0417-14 0.00 10.00 -910.00
4 / 1 7 / 2 0 HELLOASSO135 Dons manuels AGRI-SSD : Fanch MICHEL-SEGUIN 20R0417-16 0.00 30.00 -940.00
4 / 1 8 / 2 0 HELLOASSO134 Dons manuels AGRI-SSD : Bruno COUPIER 20R0418-17 0.00 150.00 -1090.00
4 / 1 9 / 2 0 HELLOASSO133 Dons manuels AGRI-SSD : Thomas DUHOMME 20R0419-20 0.00 100.00 -1190.00
4 / 1 9 / 2 0 HELLOASSO133 Dons manuels AGRI-SSD : Anthony AMADORI 20R0419-19 0.00 50.00 -1240.00
4 / 1 9 / 2 0 HELLOASSO133 Dons manuels AGRI-SSD : Yannick VERICEL 20R0419-21 0.00 100.00 -1340.00
4 / 2 0 / 2 0 HELLOASSO132 Dons manuels AGRI-SSD : Mélina LONGPRÉ 20R0420-22 0.00 50.00 -1390.00
4 / 2 1 / 2 0 HELLOASSO131 Dons manuels AGRI-SSD : Charline MIGNON 20R0421-24 0.00 200.00 -1590.00
4 / 2 6 / 2 0 HELLOASSO130 Dons manuels AGRI-SSD : Nicolas  LAFARGUE 20R0426-25 0.00 50.00 -1640.00
5 / 1 / 2 0 HELLOASSO129 Dons manuels AGRI-SSD : Thierry GODREAU 20R0501-26 0.00 40.00 -1680.00
5 / 5 / 2 0 HELLOASSO128 Dons manuels AGRI-SSD : Ianni MARTY 20R0505-27 0.00 100.00 -1780.00
6 / 3 / 2 0 HELLOASSO127 Dons manuels AGRI-SSD : Clément DOCHE 20R0603-28 0.00 5.00 -1785.00

6 / 2 3 / 2 0 HELLOASSO126 Dons manuels AGRI-SSD : Philippe LAURIER 20R0623-30 0.00 100.00 -1885.00
7 / 1 5 / 2 0 STRIPE 182 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : François COURTOIS 20R0715-31 0.00 50.00 -1935.00
7 / 1 7 / 2 0 HELLOASSO125 Dons manuels AGRI-SSD : Olivier HENRY 20R0717-32 0.00 50.00 -1985.00
7 / 2 4 / 2 0 HELLOASSO149 Dons manuels CUISS-FPR : Aenaud BENASSIS 20R0724-33 0.00 30.00 -2015.00
7 / 2 4 / 2 0 HELLOASSO149 Dons manuels CUISS-FPR : Renée BEZU 20R0724-34 0.00 33.00 -2048.00
7 / 2 4 / 2 0 HELLOASSO149 Dons manuels CUISS-FPR : Cécile RENIER 20R0724-35 0.00 100.00 -2148.00
7 / 2 5 / 2 0 HELLOASSO148 Dons manuels CUISS-FPR : Pinoteau ARIÈS 20R0725-36 0.00 50.00 -2198.00
7 / 2 5 / 2 0 HELLOASSO148 Dons manuels CUISS-FPR : Fabian DORTU 20R0725-38 0.00 100.00 -2298.00
7 / 2 6 / 2 0 HELLOASSO147 Dons manuels CUISS-FPR : Fabien STOS 20R0726-39 0.00 50.00 -2348.00
7 / 2 9 / 2 0 HELLOASSO146 Dons manuels CUISS-FPR : Harvey STUART 20R0729-40 0.00 197.00 -2545.00
7 / 3 0 / 2 0 STRIPE 181 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Claire CHOPLIN 20R0730-41 0.00 50.00 -2595.00
8 / 1 / 2 0 HELLOASSO145 Dons manuels CUISS-FPR : Jacqueline AUGAIS 20R0801-42 0.00 200.00 -2795.00
8 / 1 / 2 0 STRIPE 180 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Jacqueline AUGAIS 20R0801-42 0.00 400.00 -3195.00
8 / 1 / 2 0 STRIPE 180 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Ronan PASTOL 20R0801-44 0.00 100.00 -3295.00
8 / 3 / 2 0 HELLOASSO144 Dons manuels CUISS-FPR : CHRISTINE MAINTIER 20R0803-45 0.00 200.00 -3495.00
8 / 5 / 2 0 HELLOASSO143 Dons manuels CUISS-FPR : Clément DOCHE 20R0805-48 0.00 5.00 -3500.00
8 / 9 / 2 0 STRIPE 178 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Isoline CASTEL 20R0809-49 0.00 50.00 -3550.00

8 / 1 0 / 2 0 BA 226 ECOWEZ SRL 20RDD0810-1 Recu de Don 20RDD0810-1 0.00 100.00 -3650.00
8 / 1 3 / 2 0 HELLOASSO142 Dons manuels CUISS-FPR : Thomas EMERY 20R0813-50 0.00 10.00 -3660.00
8 / 1 7 / 2 0 BA 185 Dons manuels AGRI-SSD : Olivier HANNOUN 20R0817-51 0.00 50.00 -3710.00
8 / 1 7 / 2 0 BA 185 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Olivier HANNOUN 20R0817-51 0.00 50.00 -3760.00
8 / 2 4 / 2 0 STRIPE 177 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Sebastien DEBAILLEUX 20R0824-52 0.00 200.00 -3960.00
8 / 2 5 / 2 0 STRIPE 176 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Jean claude VOIRPY 20R0825-54 0.00 200.00 -4160.00
8 / 2 5 / 2 0 STRIPE 176 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Yann PERRON 20R0825-53 0.00 20.00 -4180.00
8 / 2 6 / 2 0 STRIPE 175 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Yvan RECH 20R0826-55 0.00 5.00 -4185.00
8 / 2 6 / 2 0 STRIPE 175 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Faustine CINET 20R0826-56 0.00 200.00 -4385.00
8 / 2 7 / 2 0 STRIPE 174 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Romain REY SUAREZ 20R0827-57 0.00 5.00 -4390.00
8 / 2 8 / 2 0 STRIPE 173 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Pierre BORG 20R0828-59 0.00 20.00 -4410.00
8 / 2 8 / 2 0 STRIPE 173 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Anthony THOMAS 20R0828-58 0.00 50.00 -4460.00
9 / 1 0 / 2 0 STRIPE 171 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Efflam MOYSAN 20R0910-60 0.00 5.00 -4465.00
9 / 2 0 / 2 0 STRIPE 170 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Xavier GISSEROT 20R0920-61 0.00 20.00 -4485.00

10 /12 /20 STRIPE 168 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Florian BERNARD 20R1012-62 0.00 35.00 -4520.00
10 /26 /20 HELLOASSO150 Dons manuels AGRI : Michel COUPRY 20R1026-64 0.00 100.00 -4620.00
10 /26 /20 STRIPE 167 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Damien LE THIEC 20R1026-63 0.00 20.00 -4640.00
10 /27 /20 STRIPE 166 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Guillaume COGNACQ 20R1027-65 0.00 20.00 -4660.00
10 /30 /20 HELLOASSO141 Dons manuels CUISS-FPR : Nina COHEN 20R1030-67 0.00 20.00 -4680.00
10 /30 /20 STRIPE 165 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Renée BEZU 20R0724-34 0.00 50.00 -4730.00
1 1 / 5 / 2 0 STRIPE 163 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Catherine MARCHIKA 20R1105-68 0.00 5.00 -4735.00
1 1 / 6 / 2 0 STRIPE 162 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Maxime FALLOT 20R1106-69 0.00 20.00 -4755.00
1 1 / 6 / 2 0 STRIPE 162 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Louise BOUL 20R1106-70 0.00 20.00 -4775.00
1 1 / 9 / 2 0 STRIPE 161 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Aurélien VERNET 20R1109-71 0.00 25.00 -4800.00

11 /19 /20 HELLOASSO140 Dons manuels CUISS-FPR : Pascal BITSCH 20R1119-72 0.00 200.00 -5000.00
11 /30 /20 STRIPE 160 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Rémi COUDERC 20R1130-74 0.00 20.00 -5020.00
11 /30 /20 STRIPE 160 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Marianne COLOMBIER 20R1130-73 0.00 50.00 -5070.00
1 2 / 2 / 2 0 HELLOASSO124 Dons manuels AGRI-SSD : Nicolas HENRY 20R1202-75 0.00 100.00 -5170.00
1 2 / 6 / 2 0 HELLOASSO139 Dons manuels CUISS-FPR : Claire SERVETTAZ 20R1206-76 0.00 10.00 -5180.00

12 /10 /20 STRIPE 158 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Jylan ANXIONNAT RAOUX 20R1210-78 0.00 50.00 -5230.00
12 /12 /20 STRIPE 157 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Jérôme PARMENTIER 20R1212-84 0.00 20.00 -5250.00
12 /12 /20 STRIPE 157 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Bertrand AUGÉ 20R1212-82 0.00 100.00 -5350.00
12 /12 /20 STRIPE 157 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Amandine GODET 20R1212-83 0.00 50.00 -5400.00
12 /13 /20 STRIPE 156 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Raphael CINELLI 20R1213-85 0.00 20.00 -5420.00
12 /21 /20 HELLOASSO123 Dons manuels AGRI-SSD : Celine MARZIN 20R1221-86 0.00 20.00 -5440.00
12 /21 /20 STRIPE 155 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Joris LELAY 20R1221-88 0.00 35.00 -5475.00
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12 /21 /20 STRIPE 155 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Celine MARZIN 20R1221-86 0.00 20.00 -5495.00
12 /26 /20 STRIPE 154 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Tom AUBIER 20R1226-89 0.00 10.00 -5505.00
12 /27 /20 STRIPE 153 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Théo DELECOUR 20R1227-90 0.00 200.00 -5705.00
12 /30 /20 STRIPE 152 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Florentin SENOT 20R1230-91 0.00 50.00 -5755.00
12 /31 /20 STRIPE 151 Dons manuels PDM-PETITHABITAT : Richard RUAU 20R1231-92 0.00 200.00 -5955.00
12 /31 /20 OD 254 Aff. dons manuels thématique AGRI au projet AGRI-SSD 100.00 0.00 -5855.00
12 /31 /20 OD 254 Aff. dons manuels thématique AGRI au projet AGRI-SSD 0.00 100.00 -5955.00
12 /31 /20 OD 255 Participation du projet AGRI-SSD à la MISSION-GLOBALE : 10% des d 220.50 0.00 -5734.50
12 /31 /20 OD 258 Participation du projet CUISS-FPR à la MISSION-GLOBALE : 5% des d 60.25 0.00 -5674.25
12 /31 /20 OD 260 Participation du projet PDM-PETITHABITAT à la MISSION-GLOBALE : 5 127.25 0.00 -5547.00

Sous total 508.00 6055.00 -5547 .00

754112 Dons manuels non dédiés
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

4 / 3 / 2 0 STRIPE 184 Dons Manuels Liberapay : ANONYME s:txn_1GTm2iIHPnaQxU2JPT1Z42Js l 0.00 50.98 -50.98
4 / 1 6 / 2 0 HELLOASSO122 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Laurent ABÉGUILÉ 20R0416-8 0.00 50.00 -100.98
4 / 1 8 / 2 0 HELLOASSO121 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Tison NICOLE 20R0418-18 0.00 20.00 -120.98
4 / 2 0 / 2 0 HELLOASSO120 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Nicolas FRISSE 20R0420-23 0.00 20.00 -140.98
6 / 1 8 / 2 0 HELLOASSO119 Dons manuels MISSION-GLOBALE : David MEDRCEREAU 20R0618-29 0.00 100.00 -240.98
7 / 2 5 / 2 0 HELLOASSO118 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Mathias ELMALEH 20R0725-37 0.00 30.00 -270.98
8 / 3 / 2 0 HELLOASSO117 Dons manuels MISSION-GLOBALE : ALAIN DEPIENNE 20R0803-46 0.00 50.00 -320.98
8 / 5 / 2 0 HELLOASSO116 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Julie BEHE 20R0805-47 0.00 100.00 -420.98
8 / 6 / 2 0 HELLOASSO115 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Paul POTENCIER 20R1207-77 0.00 5.00 -425.98
9 / 7 / 2 0 HELLOASSO114 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Paul POTENCIER 20R1207-77 0.00 5.00 -430.98

1 0 / 7 / 2 0 HELLOASSO113 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Paul POTENCIER 20R1207-77 0.00 5.00 -435.98
1 1 / 7 / 2 0 HELLOASSO112 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Paul POTENCIER 20R1207-77 0.00 5.00 -440.98
1 2 / 6 / 2 0 HELLOASSO111 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Claire SERVETTAZ 20R1206-76 0.00 10.00 -450.98
1 2 / 7 / 2 0 HELLOASSO110 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Paul POTENCIER 20R1207-77 0.00 5.00 -455.98

12 /10 /20 HELLOASSO109 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Thomas LITZLER 20R1210-80 0.00 50.00 -505.98
12 /10 /20 HELLOASSO109 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Pierre VINCENT 20R1210-79 0.00 20.00 -525.98
12 /11 /20 HELLOASSO108 Dons manuels MISSION-GLOBALE : Pauline CHEUTIN 20R1211-81 0.00 50.00 -575.98
12 /31 /20 OD 255 Participation du projet AGRI-SSD à la MISSION-GLOBALE : 10% des d 0.00 220.50 -796.48
12 /31 /20 OD 258 Participation du projet CUISS-FPR à la MISSION-GLOBALE : 5% des d 0.00 60.25 -856.73
12 /31 /20 OD 260 Participation du projet PDM-PETITHABITAT à la MISSION-GLOBALE : 5 0.00 127.25 -983.98

Sous total 0.00 983.98 -983 .98

7896 Util isation des fonds dédiés sur ressources liées à la générosité du public
Cumuls antérieurs 0.00 0.00 0.00

12 /31 /20 OD 265 Utilisation fds dédiés PDM pour dot. amort. conduits labo 2020 0.00 126.00 -126.00
Sous total 0.00 126.00 -126 .00

Récapitulatif
10320000 Fonds statutaires 0.00 15000.00 -15000 .00
10811900 Dotations consomptibles reçues 2019 2500.00 3500.00 -1000 .00
10891900 Dotations consomptibles inscr. CR2019 9389.78 8750.00 639.78
10892000 Dotations consomptibles inscr. CR2020 772.26 0.00 772.26

110 Report à nouveau (solde créditeur) 11250.00 11250.00 0.00
120 Résultat de l'exercice (bénéfice) 8004.22 8004.22 0.00
196 Fonds dédiés sur ressources liées à la générosité du public 232.00 5624.71 -5392 .71
201 Frais d'établissement 150.00 0.00 150.00
215 Installations techniques, matériels et outi l lage industriels 1257.85 0.00 1257.85

2815 Installations techniques, matériel et outi l lage industriels (même ventilation que celle du compte 215)0.00 232.00 -232 .00
401 Fournisseurs 2943.77 2954.57 -10 .80

4081 Factures non parvenues - fournisseurs de biens et de services 0.00 180.00 -180 .00
411 Clients 198.00 198.00 0.00

4681 Frais des bénévoles 0.00 243.60 -243 .60
51210000 Banques 15503.35 15503.35 0.00
51210001 Qonto compte courant 2020+ 20700.67 2524.22 18176.45
51700001 Compte Stripe 2371.56 1573.79 797.77
51700002 Compte HelloAsso 3885.00 3620.00 265.00

58 VIREMENTS INTERNES 20858.41 20858.41 0.00
6021 Matières consommables 384.74 0.00 384.74
604 Achats d'études et prestations de services 180.00 0.00 180.00
606 Achats non stockés de matières et fournitures 26.65 0.00 26.65
611 Sous-traitance générale 511.90 0.00 511.90
613 Locations 460.68 0.00 460.68
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622 Rémunérations d'intermédiaires et honoraires 1152.00 0.00 1152.00
625 Déplacements, missions et réceptions 243.60 0.00 243.60
627 Services bancaires et assimilés 134.56 0.00 134.56

62780001 Frais & commissions Stripe 75.40 0.00 75.40
651 Redevances pour concessions, licences, logiciels, droits, etc... 207.00 0.00 207.00
68 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX PROVISIONS 126.00 0.00 126.00

6896 Reports en fonds dédiés sur ressources liées à la générosité du public 4124.71 0.00 4124.71
706 Prestations de services 0.00 198.00 -198 .00

75320000 Quotes-parts de dotat ion consomptibles 0.00 772.26 -772 .26
754111 Dons manuels dédiés 508.00 6055.00 -5547 .00
754112 Dons manuels non dédiés 0.00 983.98 -983 .98

7896 Util isation des fonds dédiés sur ressources liées à la générosité du public 0.00 126.00 -126 .00
Global 108152.11 108152.11 0.00

Total 108152.11 108152.11 0.00
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LE FONDS AGIR LOW-TECH

révision 2021 suite à l’application rétrospective du règlement comptable 2018-06 au 1er janvier 2020

ACTIF PASSIF

Brut Net Net

ACTIF IMMOBILISE FONDS PROPRES

Immobilisations incorporelles Fonds propres sans droit de reprise

Frais d’établissement 150 150 150 Fonds propres statutaires 15000 -6250

Frais de recherche et de développement Fonds propres complémentaires

Donations temporaires d’usufruit Fonds propres avec droit de reprise

Fonds statutaires 15000

Immobilisations incorporelles en cours Fonds propres complémentaires

Avances et acomptes Ecarts de réévaluation

Immobilisations corporelles Réserves

Terrains Réserves statutaires ou contractuelles

Constructions Réserves pour projet de l’entité

Installations techniques, matériel et outillage industriels 1151,85 1151,85 1151,85 Autres

Immobilisations corporelles en cours Report à nouveau -8004,22

Avances et acomptes Excédent ou déficit de l’entreprise 8004,22 8004,22

Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés Situation nette (sous-total) 15000 16754,22

Immobilisations financières Fonds propres consomptibles 360,22

Participations et créances rattachées Subventions d’investissement

Autres titres immobilisés Provisions réglementées

Prêts Total I 15360,22 16754,22

Autres FONDS REPORTES ET DEDIES

Total I 1301,85 0 1301,85 1301,85 Fonds reportés liés aux legs ou donations

ACTIF CIRCULANT Fonds dédiés 1394

Stocks et en-cours Total II 1394 0

Créances PROVISIONS

Créances clients, usagers, et comptes rattachés Provisions pour risques

Créances reçues par legs ou donations Provisions pour charges

Autres Total III 0 0

Valeurs mobilières de placement DETTES

Instruments de trésorerie Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)

Disponibilités 15452,37 15452,37 15452,37 Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit

Charges constatées d’avance Emprunts et dettes financières diverses

Total II 15452,37 15452,37 15452,37 Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Frais d’émission des emprunts (III) Dettes des legs ou donations

Primes de remboursement des emprunts (IV) Dettes fiscales et sociales

Ecarts de conversion actif (V) Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V) 16754,22 0 16754,22 16754,22 Autres dettes

Instruments de trésorerie

Produits constatés d’avance

Total IV 0 0

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V) 16754,22 16754,22

BILAN – au 1er janvier 2020

Exercice N
01/01/2020

Exercice N-1
31/12/2019

Exercice N
01/01/2020

Exercice N-1
31/12/2019Amortissements 

Et dépréciations 
(à déduire)

Concessions, brevets, licences, marques, procédés, 
logiciels, droits et valeurs similaires
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LE FONDS AGIR LOW-TECH

VARIATION DES FONDS PROPRES – exercice 2020
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Fonds propres sans droit de reprise 15000 15000

Fonds propres avec droit de reprise 0

Ecarts de réévaluation 0

Réserves 0

Report à nouveau -8004,22 8004,22 0

Excédent ou déficit de l’exercice 8004,22 -8004,22 0

SITUATION NETTE 15000 15000

Fonds propres consomptibles 360,22 772,26 -412,04

Subventions d’investissement

Provisions réglementées

TOTAL 15360,22 14587,96
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TABLEAU DE SUIVI DES DOTATIONS – exercice 2020

Détails par type de dotation

Fonds statutaires 15000 15000

Dotations consomptibles 360,22 772,26 -412,04

TOTAL 15360,22 0 772,26 14587,96

Solde au
 1er Janvier 2020

(+)
Augmentation

(-)
Diminution

Solde au
 31 Décembre 2020
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VARIATION DES FONDS DÉDIÉS – exercice 2020
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Subventions d’exploitation

Contributions financières d’autres organismes

Ressources liées à la générosité du public

AGRI 100 -100 0

AGRI-SSD 817,61 817,61

CUISS-FPR 964,75 964,75

PDM 1394 126 1268

PDM-PETITHABITAT 2342,35 2342,35

TOTAL 1394 4224,71 126 5392,71

VARIATIONS DES 
FONDS DÉDIÉS
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LE FONDS AGIR LOW-TECH

ÉTAT DES DETTES – exercice 2020

Dettes Montant brut À 1 an ou plus à plus d’un an

Dettes fournisseurs et comptes rattachés 190,8

Dettes fiscales et sociales

Autres dettes 243,6

TOTAL 434,4

Emprunts souscrits au cours de l’exercice

Emprunts remboursés au cours de l’exercice
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LE FONDS AGIR LOW-TECH

IMMOBILISATIONS – exercice 2020

(+) Augmentations (-) Diminutions
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TOTAL 1152 -126 1026
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LE FONDS AGIR LOW-TECH

TABLEAU DES AMORTISSEMENTS – exercice 2020

Immobilisations incorporelles

Immobilisations corporelles 1152 126 1026

Immobilisations financières

TOTAL
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Immobilisations incorporelles

Immobilisations corporelles 126

TOTAL 126

Valeur début 
D’exercice N

(+)
Dotations

(-)
Diminutions

Sorties /
Reprises

Valeur fin
D’exercice N

Ventilation dotation 
Aux amortissements de l’exercice

Provisions
Et Amortissements dérogatoires
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LE FONDS AGIR LOW-TECH

CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE – exercice 2020 N N-1

Dons en nature 3064

Prestations en nature

Bénévolat 24625 10100

TOTAL 13164

Charges des contributions volontaires en nature

Secours en nature

Mise à disposition gratuite de biens

Prestations en nature

Personnel bénévole

TOTAL
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Exercice N Exercice N-1

Total Total

A- Produits et charges par origine et destination

PRODUITS PAR ORIGINE

1- Produits liés à la générosité du public

1.1 Cotisations sans contrepartie

1.2 Dons, legs et mécénat

- Dons manuels 6530,98 6530,98

- Legs, donations et assurances-vie

- Mécénat

1.3 Autres produits liés à la générosité du public

2- Produits non liés à la générosité du public

2.1 Cotisations avec contrepartie

2.2 Parrainage des entreprises

2.3 Contributions financières sans contrepartie 772,26 8750

2.4 Autres produits non liés à la générosité du public 198

3- Subventions et autres concours publics

4- Reprises sur provisions et dépréciations

5- Utilisation des fonds dédiés antérieurs 126 126

Total 7627,24 6656,98 8750

CHARGES PAR DESTINATION

1- Missions Sociales

1.1 Réalisées en France

- Actions réalisées par l'organisme 1472,89 106

- Versements à un organisme central ou à d'autres organismes agissant en France

1.2 Réalisées à l’étranger

- Actions réalisées par l'organisme

- Versements à un organisme central ou à d'autres organismes agissant à l'étranger

2- Frais de recherche de fonds

2.1 Frais d’appel à la générosité du public

2.2 Frais de recherche d’autres ressources

3- Frais de fonctionnement 2029,64 639,78

4- Dotations aux provisions et dépréciations

5- Impôts sur les bénéfices

6- Reports en fonds dédiés de l’exercice 4124,71

Total 7627,24 745,78

EXCEDENT OU DEFICIT 0 8004,22

B- CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE

1- Contributions volontaires liées à la générosité du public

COMPTE DE RESULTAT PAR ORIGINE ET PAR DESTINATION 
Exercice 2020

Dont 
générosité 
du public

Dont 
générosité 
du public
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Bénévolat 24625 10100

Prestations en nature

Dons en nature 3064

2- Contributions volontaires non liées à la générosité du public

3- Concours publics en nature

Prestations en nature

Dons en nature

Total

1- Contributions volontaires aux missions sociales

Réalisées en France

Réalisées à l’étranger

2- Contributions volontaires à la recherche de fonds

3- Contributions volontaires au fonctionnement

Total
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